
Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba T FOt

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Kornu: ín9 Pa vař Přikryj, 2AVOS 

Odesláno/
s.r.o. Datum: 29.7.2019

i Projektaní ÍTDS j osobněředáno:
___________T»ká S5: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

na specifikaci
na výkresy

~ na rozp. podklady

na jinou část smlouvy

Odkazy: Cl. 6.1. vicepráce

Zápis z kontrolního dne č. 23 ze dne 27.2.2019

Kategorizace položek
ZMĚNA: ------ ------------------------------------ ----

majitele

Počet připojených listů specifikací: 5
Počet výkresů: 0

OznámenTz^ěny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadévacr dokumente?
a dokumentaci pro

Jaroslav Ho
GEOSAN GF

(za

2 9 -OlDatum:

Toto Oznámen
Není tedy Potv

(-



2/9 Projektant vypracuje nabídl na PD inventáře 
bcde mezi MÍ t investorem 

Trvá

. vybavení Školy. V návaznosti na bod 1/9
a projektantem jednáno o dalším postuou 

- nabídku vypracuje p. arch. Lang. Tato dodávko ' 
zajišťuje následný uživatel - MČZličín. Termín do 311 20^5není součástí stavby , 

- Trvá

n»eJ7f2°^ proběhh‘sdnáni«“/projektantem, arch.Langem o ředitelkou ZŠ 

- ;

«-

tCffer. íc!:é úpro-zy i. . p zdobě p^Jecbá ?! tedh*
*** o pfebá proje!(t£n*:ovl, který Je zchm* 
stavbě do 1S.3,2019.

ZŠs arch Langem á? 
2 co úprav , Irteré bade j předány

2/10 Pudová ře sm,ouvu o věcném břemenu na vodovodní přípojku 

_ Ploduje, smlouva bude uzavřena jen s CENTRAL GROUP, 
ro oze konci platnost stávající smlouvy s CENTRAL GROUP 

smlouvu. '

* píj:

uzavře MHMP novou

Po přejetí pažen, bj tm 
r.z rásmlcjs:, 
yc-aiiz-
ukončen! stavby.

l.csi sr.kjvy dotttcú 5 měsíců

'dju.vr IPíp ,

' není tedy natri

včcjA Iretxier.o brzd* řešenopřipojí/ Lv:
až pc

2/11 Přehled změnových listů :

- Vtir&frtaezď&iz&ídl

- t ■ ; i /r.z ý. ] zirur.rj p jr 'irsíh. rrJsxc ocelová



Č- 41170 ZŠ Zličín - výstavba
^ÁVRH OHODNOCENÍ ZfiflÉMY

č. noz 12WOZ zpracovat:

NOZ navazuje i OZ
Hoří Datum: 2 9 -C7* 2019

ÍPZ č. |PL č.:na:
Odesláno/ Projektant TDS osobněL______ předáno:_______
v souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%

Cena celkem s DPH

6.944 Kč
1.458.24 Kč
8.402.24 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
i echnický popis

Navrhovaná změna cenydíla 
(slovy):

8 listu 
0 listů 
0 listy

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
díla:

6.844 Kč

šest tisíc devět set čtyřicet čtyři 
korun českých

0 kalendářních dnů

Zpracova

Datum:

i



List obsahuje: 1) Souhrnný Ust stavby ?j Rekapitulace objektů 
optimalizováno pro tuh ses:av ve formátu M ■ na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: t8_01_KR_A1

Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

cc-cz:
Datum:

Stavba:
JKSO:
Místo:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovíte*:
Geosan Group a.s.

IČ: 2B169522 
CZ28169522DIČ;

Projrttani:
IČ:
Dič:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného Uštu

6 944,00
0,00

Cena bez DPH
6 944,00

DPH základní 
snSená
rákl. přenesená 
sni i- přenesená 
nulová

21.00* 
15,00:4 
21,005 
15,00* 
0,00*

6 9*4,00ze 1 458,24
le 0,00 0,00

0,00ze
0,00

0,00 0.00
0,00

ze 0,00

Cena s DPH CZKv 8 402,24,

Projektant Zpracovatel

(Dat um a poapis;

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

t.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
18_01_KR.A1 ... -
Stavba č.41170 ZŠ Zličfn - Výstavba základní školy u sportovního hriste

Datum:

Kód:
Stavba:

Místo:
Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

Objednatel:
Zhotovitel: Geosan Group a.s.

Cena s DPH [CZK]ObjektKód
6 944,006 944,00

1) Náklady z rozpočtů
Základní škola

0,000,00
SOU1

0.000,00Archťtcktomcko-staveboí řešeníI U 01.1
0,000,00Vytápěni

Gastrotechnologie

I ^ 1.4.1
0,000,00□ 1.4.10
0,000,00VZT, chlazeni1.4.3
0,000,00□ MaR

Z TI - vodovod, kanalizace 
ZTI - vnitřni instalace

1.4.4

1.4.5

1.4.5.1

0,000,00
0,000,00P*.
0,000,00ZTI - venkovní vodovod 

ZTI - Plyn
ZTI - vnitřni plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požárni větráni 

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace děšťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka

C 1.4.5.2 o.co0,00
1.4.6

0,000,00
Q 1.4.6.1

o,cc0,00
1.4.6.2

0,000,00D 1.4.7
0,000,00

1.4.B
0,000,00D 1.4.9
0,000,00D SO 02 

SO 03
0,000,00
0,000,00□ 3.1
0,000,00

SO 04
0,000,00

04.2
0,000,00

SO 05 
05.2

0,000,000
0,000,00Retenční nádržD SO 06
0,000,00D Lapol

Plynovodni přípojka 
Trafostanice, letni šatny

Architektonicko-stavební řešeni

Vytápěni

SO 07
0,000,00□ SO OB 

SO 10
0,000,00
0,000,00□ 10.1
0.000,00

D 10.4.1
0,000,00□ VZT10.4.2
0,000,00

D MaR10.4.4
0,000,00D ZTI10.4.5
0,000,00Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud

10.4.7
0,000,00

- 10.4.8
0,000,00Trafostanice10.4.9
0,000,00Dočasná komunikace□ SO 101

V’



D SO 102 Oploceni dočasné komunikace 
Přípojka NN 

Přípojka slaboproudu 

Venkovní osvětleni 

Komunikace a zpevněné plochy 

Terenní a sadové úpravy 

Hřiště

0,00 0,00
n» SO 11 0.00 0,00a SO 12 0,00 0,00
D SO 13 0,00 0,00
3 SO 14 0,00 0,00
Q SO 15 0,00 0,00
D SO 16 0,00 0,00

SO 17 Oploceni

VRN+ON
0,00 0,00

D VON 6 944,00 6 944,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
0,00 o,co
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 944,00 6 944,00

J .



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličin 
Objekt: ZŠZličin 
Část: Vytyčeni geodet

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličfn

Zpracoval:
Datum: 21.3.2019

c Kód položky Množství
celkem

Cena
jednotková

KCN Popis MJ Cena celkem

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 944.00
1 HZS HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 16,000 434,00 6 944.00

"opětovné přeměenl oploceni stavby” 
"zamefenl a zpracováni zprávy"
16 16,000

Celkem 6 944,00

Strana 1 z 1



f)
Č, 413 70 ZŠ Zličín - výstavba F0 1

OZNÁMEN! ZMĚNY č. OZ 13
Kojtil-: !ng. Pavsí Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobněpředáno:

Týká se SoDč DIÍ/22/03/000379/2018
Cl. 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci 

na výkresy
na rozp. podklady 

na jinou část smlouvy zápis z kontrolního dne č. 20 ze dne 06.2.2019
2/11

Kategorizace položek
ZMĚNA:

reall.2acal Projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací
fnéa 1 íf, smiuv"lm úkazem výměr, došlo ke zjištění, že uvedené výměrv pro
nmiXéÍ ayvpr° d0.d VkU ma,eriálu v zasmluvněném výkazu výměr neodpovídají 
projektové dokumentaci, proto dochází k navýšení, viz. výkaz výměr GP

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet výkresů:

realizaci10*1' j® VyVOlán0: Rozai'em ™zi zadávací dokumentaci a dokumentaci pro
ZPRACOVAL:

Jaroš I;
GEOSj

Datum:

Toto 02 
Není te



l/B Ve výkazu výměr nejsou uvedeny výkopy pro ležatou kanalizaci pod základovou deskou. 
Stavba připraví ZL.

Stavbo připravuje příslušný ZL
- Splněno, ZL byl schválen, bude obsaženo v dodatku k SOD č.2.

Zajistí: p.Hort, Ing Bryndová

2/9 Projektant vypracuje nabídku na PD inventáře-vybavení školy. V návaznosti na bod 1/9 
bude mezi MČ, investorem a projektantem jednáno o dalším postupu.

Trvá - nabídku vyprccuje p. arch. Lang. Tato dodávka není součásti stavby, 
zajišťuje následný uživatel - MČZllčfn. Termín do 31.1.2019 - Trvá

3/9 Zástupci zhotovitele upozornili na nutnost řešení výběru zhotovitelů vybavení laboratoří 
učeben IT s dostatečným předstihem pro zajištění potřebné stavební připravenosti- 
napojovací body medií apod.

- Dne 17.1.2019 proběhlo jednání mezi projektantem, arch.Langem a ředitelkou ZŠ, 
při kterém byly specifikovány požadavky ředitelky ZŠ (jako budoucího uživatele ) 
na úpravy projektu. Z jednání byl pořízen zápis, který tvoří přílohu tohoto zápisu.

- Při dnešním jednání KD bylo investorem oznámeno , že souhlasí s požadavky 
tohoto zápisu s výjimkou bodu 11) - zde bude provedena pouze příprava pro 
napojení spotřebičů, dodávka spotřebičů nebude investorem hrazena. Totéž platí i 
pro bod č. 5) - bude provedena příprava pro instalaci interaktivních tabulí a 
otázka dodávky těchto tabulí bude předmětem samostatného jednání mezi 
vedením MČ Praha -Zličín a investorem stavby INV MHMP.

- INV sepsal požadavek no dodávku interaktivních tabulí s odhadem nákladu a ten 
předal na odbor školství MHMP, který rozhodne. Informace na příštím KD.

- Odbor školství se zatím nevyjádřil, bude provedena urgence ze strany INV

2/10 Pí Mejvaldová uzavře smlouvu o věcném břemenu na vodovodní přípojku
- PVK nepožaduje, smlouva bude uzavřena jen s CENTRAL GROUP.
- Protože končí platnost stávající smlouvy s CENTRAL GROUP, uzavře MHMP novou 

smlouvu.
Po převzetí pozemku trvá platnost smlouvy dalších 5 měsíců , není tedy nutná 
nová smlouva. Věcné břemeno bude řešeno až po ukončení stavby.

2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a VV a na tyto skutečnosti vypracuje změnové 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy-jedné se o následující profese :

- Omítky vnitřní
- SDK podhledy
- SDK předstěny 

PVC podlahy
- Obklady
- Dlažby

KZS

A



- Střecha - spádové klíny 
Komunikace

Nově budou připraveny 2L na tyto práce a dodávky :
- Asfaltové pásy pro zdění AKU zdivá
- Kotvy pro napojení zdivá a ŽB konstrukcí
- Dodávka a montáž izolační vrstvy jako ukončení AKU zdivá u stropu
- Vylamovací výztuž ve sloupech
- Zimní opatření - zateplení a vytápění stavby 
Nové ZL stavba zatím nepřipravuje.

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

- Ing Miloto předložil dvě varianty řešení. Obratem je přepošle p. Kováříkovi a ten 
s nimi seznámí radu MČ a požádá o stanovisko. Informace na příštím KD.

- Rado MČ vybrala variantu s9 ks nových stání. Projektant předá projektové 
podklady do konce ledna 2019.

- Pí Mejvaldová prověřila postup na stavebním úřadu - je možné podat společnou 
žádost o změnu ÚR a stavebního povolení.

- Nabídka na projekt byla předána, INV MHMP vystavil objednávku na realizaci.
- Po předání projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního povolení

Zajistí: Ing Bryndová ,lng Milota 
Pí Mejvaldová

2/13 Stavba upozornila na nesoulad horních úrovní stávajících kanalizačních šachet (4 ks ) s 
předpokládanou výškou dle PD. Na tyto šachty se napojují vnitroareálové rozvody 
splaškové i dešťové kanalizace. Požadavek na investora, aby zajistil nápravu.
- Ing Bryndová zajistila kontakt na zhotovitele CETUS PLUS , který je připraven 

provést úpravu (p Janoušek, tel. 602 342 234 ). Stavba s CETUS PLUS jedná.
Došlo k dohodě o realizaci úpravy, která bude zahájena po dokončení 
vsakovacího objektu. Informace na příštím KD.

6/13 Pí Mejvaldová oznámí OŽPD MČ Praha 17 skutečnost, že k dnešnímu dni je na stavbě 
dokončen LAPOLtuků včetně revizní šachty.

Po jednání na stavebním úřadě bylo zjištěno , že v červnu 2019 bude nutné 
požádat o prodloužení stavebního povolení na vodní dílo 

- Žádost o prodloužení stavebního povolení byla podána dne 30.1.2019.

2/14 Na dnešní KD se dostavil p.arch. Lang a pí. ředitelka ZŠ a byl dohodnut postup při schvalování a 
vzorkování matriálů pro stavbu. Bylo dohodnuto :

- Pro výběr dlažeb a obkladů vypracují p.arch.Langa pí.ředitelka ZŠ do 9.1.2019 tabulku 
místností s požadavkem na barvu dle vzorníku RAKO, který dnes stavba předala

- Podlahy: p.arch.Lang navrhne materiály pro jednotlivé prostory ze vzorníku TARKET a na 
KD dne 9.1.2019 předá stavbě

- Fasády : stavba předá do 20.12.2019 p.arch.Langovi vzorník a na KD 9.1.2019 bude 
určeno barevné řešení

i ■



č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY
FO 2

č. NOZ 13
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 2 9 -07- 2019
NOZ navazuje OZ č. 13 PZ č. PL č.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy 

(a) dohodnuté ceny X

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:
(b) dohodnuté lhůty ukončení díla

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%

Cena celkem s DPH

511.830,25 Kč 
107.484,35 Kč 
619.314.60 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

5 listů 
0 listů 
0 listy

Navrhovaná změna ceny díla
slovy): Navrhované prodloužení lhůty dokončení 

díla:
511.830,25 Kč

0 kalendářních dnů
pět set jedenáct tisíc osm set třicet 
korun českých dvacet pět haléřů

(i

Zpracoval:
Jan

(za Z

Datum:

t



Lisí obsahu'?: 11 Souhrnný ilsi stavby
-P«'" <*iv» -v.-r [.-c f.!«v;- fin~£:u A< ■ n*..

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kte: 18_C1_KR_A1

Stavba č.41 í 7C ZŠ Zíičín - Výstavba základní Školy u sportovního hřiště
cc-cz: 
rat

Stavba:

*. *=: 21.02.2C14

C

2Lgj3v"_e.:
Geosan Group a.s.

£: 28169522
028169522Llí:

&rcjekLMS: :č:
DIČ:

rprecovEte’.: Ič:
LIČ:

Pcznárnte:

Náklady 2 rozpočtu
Ostatní náklady ze souhrnného listu

511 330,25
0,00

Cena bez DPH 511 330,25

CFH aikladrl
scřfcfil
záUi. pifneef i 
s:S. přtncMTÍ

15.CIÍ.
21.CC*
•S.CC’

5:1 630,2*2£ 1C7 484,25
0,CC10 0,00
0,00
c,cc
c,o:

Jf o.oc
o,cc

O O.cir.

Cena s DPH CZK 619 314,60v

Projektant

Datum i pCK.?::

Objednavatel

Z
Vin'

2
Dv.-i

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

u



Kód: 18.01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:

Miste: Detum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:Gecsan Group a.s.

"Kód"- Cena bez DPH [CZK] Cena s~0PH [CZKjObjekt

1) Náklady z rozpočtů
SO 01 Základní škola

511 830,25 
458 793,06 
458 793,06

511 830,25 
458 793,06 
458 793,06D 01.1 Architektonicko-stavebni řešeni

D 1.4.1 Vytápěni 0,00 0,00

D 1.4.10 Gastrotechnologie 

VZT, chlazeni

0,00 0,00

D 1.4.3 0,00 0,00□ 1.4.4 MaR 0,00 0,00
1.4.5 ZTI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřní instalace
0,00 0,00

D 1.4.5.1 0,00 0,00

D 1-4.5.2 
1.4.6

ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud

0,00 0,00

0,00 0,00

D 1.4.6.1 0,00 0,00

D 1.4.6.2 0,00 0,00

D 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 Elektroinstalace slaboproud 0,C0 0,00□ 1.4.9 Požární větrání 0,00 0,00

D SO 02 
SO 03

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka 

Retenční nádrž

0.C0 0,00

0,00 0,00

D 3.1 0,00 0,00
SO 04 

04.2 
SO 05

0,00 0,00

D 0,00 0,00

0,00 0,00□ 05.2 0,00 0,00

3 SO 06 0,00 0,00

D SO 07 Lapol 0,00 0,00

o SO 08 
SO10

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny 

Architektonicko-stavebni řešení

0,00 0,00

0,00 0,00

D 10.1 53 037,19 53 037,19

D 10.4.1 Vytápěni 0,00 0,00

D 10.4.2 VZT 0,00 0,00

D 10.4.4 MaR 0,00 0,00

□ 10.4.5 ZTI 0,00 0,00□ 10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

Trafostanice 

Dočasná komunikace

0,00 0,00

D 10.4.8 0,00 0,00

r 10.4.9 0,00 0,00

Ď SO 101 0,00 0,00

SO 102 Oploceni dočasné komunikace 0,00 0,00

i-



0,00D 0,00Přípojka NN

Přípojka slaboproudu

Venkovní osvětleni

Komunikace a zpevněné plochy

Terenni a sadové úpravy

Hřiště

Oploceni

VRN+ON

SO 11
0,00□ 0,00SO 12

0,00 0,00D SO 13

0,00D 0,00SO 14

0,00 0,00o SO 15

0,00D 0,00SO 16
0,00D 0,00SO 17
0,00D 0,00VON

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastní

0,000,00
0,000,00

0,00 0,00
0,00o,co

511 830,25511 830,25Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

l.



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: Spádové klíny

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo Zličin

Zpracoval:
Datum: 11.2.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem Cena celkemMJPcpisČ. Kód položkyKCN

deska z pěnového polyslytenu EPS 150S 1000 * 500 x
1000 mm____________________________ ______
"dopočítáni materiálu spádových klínů"
'odčteno digitálně a dopočítáno v programu'304.01 
"odečet dle původního W-10S.503 
"koeficient množství 1.02*
Součet

458 793.062 312,50198.357m32837591601

304.010
-109,503

194,507

458 793,06Celkem

a Strana 1 2 1



r

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin
Objekt: Trafostanice, Letni Šatny 
Část: Spádově klíny

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo. Zličin

Zpracoval:
Datum: 20.2.2019

Kód položky ... Množství 
lMJ celkem

Cena
jednotkovéC. KCN Popis Cena celkem

deska 2 pónovůho polystyrenu EPS 150 S 1000 x5C0x 
1000 mm283759160 m 3 22.935 2 312.50 53 037,191
■dopočítáni materiálu spádových klinu"
"coěřeno digitálně a dopočítáno v programu"42,22 
"odečet dle původního W-19,735 
"koeficient množství 1,02‘
Součet

42,220
•19.735

22.485

Celkem 53 037,19

k.



h)
1.1.1.1.1.29.7.2019

Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 14
Komu: Ing. PaveB PřčkryB, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se SoD č. DIL/22/03/000379/2018 

ti. 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci

na výkresy

na rozp. podklady

na jinou část smlouvy Zápis z kontrolního dne č. 30 ze dne 17.4.2019
2/11

Kategorizace položek
ZMĚNA:

Po dokončení realizační projektové dokumentace a následné kontrole se zadávací 
dokumentací a smluvním výkazem výměr, došlo ke zjištěni, že uvedený počet 
hliníkových výplni - dveří v zasmluvněném výkazu výměr neodpovídá počtu 
hliníkových výplní- dveři v projektové dokumentaci, doplnění viz výkaz výměr GP

Počet připojených listů specifikací: 6 Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávací 
realizaci. dokumentaci a dokumentaci pro

ZPRA'

Jaroši
GEOSi

Datum:

J,0,0 Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracováni Návrhu na ocenění změny (NO?) 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). y V 1

ZAV05*
Vin''1' ' ’

s.r.o.
•‘•16

120 ť..



33 KONTROLA ÚKOLŮ Z MINULÉHO KD

2/1 Dne 11.9.2018 proběhlo jednání na odboru územního plánu ÚMČ P 17, na kterém 
ze sírany ÚP vznikly požadavky na úpravu PD (hřiště). Pí Bryndová a pí Mejvaldová 
budou o těchto požadavcích informovat GP.

- K dispozici je většina vyjádření orgánů k návrhu projektu. Projektant závěry' 
vyjádřen! zapracuje do čistopisu PD - termín do 31.3.2019. Pí Mejvaldová 
následně předá na stavební úřad.

1/2 , 3/9,2/14,2/22,5/22 : Otázka vzorkování materiálů , barevného řešení a požadavků 
budoucího uživatele stavby na změny a úpravy projektu byly řešeny v materiálu, který 
vypracoval Ing.arch.Lang ve spolupráci s ředitelkou ZS Mgr Šimáčkovou. Tento materiál 
byl předán generálnímu projektantovi stavby a ten technické věci zapracovává do PD, 
další podklady jako barevné řešení, spárořezy a podobně předá stavbě.
Další vzorkování a výběr materiálů bude probíhat průběžně s postupem stavby-vždy 
v potřebném předstihu a bude předmětem jednání dalších KD stavby.

tabulí bude provedena potřebná stavební příprava, o dodávce 
tabulí bude dál probíhat jednání mezi MHMP a MČ Praha-Zličín. O jednání budou na 
dalších KD podávány průběžné informace.

- Staví a požaduje definitivní rozhodnutí oo 31.5.2019 - to je nejzazši termín pře 
objecnánf tabulí dle PD c SOD.

- ~yh podána žádost na MMJP o pojaSení záměny keramídr/ch tdv.Yze dodáni 
teterakUvních irbuli v ceně keramických , zbývající tabule by uhradila MČ ze 
svých prostředků. Zatím bez odpovědi.

- Mejjtiltístá zjistí ser siavebnln úřadu , zda jz ks ixlcudaci požadována 
ood&j/.a c osazení tabuí!

- Hygien* do Y vku tabuli ke kolaudaci nepeže duje

V otázce interaktivních

1/6 OSI prověří s PPD postup pro uzavření Dohody o provozování plynovodu a zajistí 
uzavření této dohody.
ZAVOS zruší smlouvu o přípojce a následně uzavře Dohodu o provozování a budoucí 
Smlouvu kupní.

- Nájemní smlouva mezi CENTRAL GROUP o MHMP na vybudováni přípojky je 
uzavřena

- Smlouva s PP a.s. o připojeni je připravena o bude uzavřena po vybudování 
přípojky

2/10 Pí Mejvaldová uzavře smlouvu o věcném břemenu na vodovodní přípojku
- PVK nepožaduje , smlouvo o věcném břemenu bude uzavřena jen s CENTRAL 

GROUP-o bude uzavřena po vybudování přípojky

2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a VV a na tyto skutečnosti vypracuje změnová 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy - jedné se o následující profese :



5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

Ing Milota předložil dvě varianty řešeni.
- Rada MČ vybrala variantu s 9 ks nových stání. Projektant předá projektové 

podklady do konce ledna 2019.
- Pí Mejvaldová prověřila postup na stavebním úřadu - je možné podat společnou 

žádost o změnu ÚR a stavebního povolení.
- Projektant vypracuje projekt ve dvou částech :

1. část - bude sloužit pro projednání- termín do 31.3.2019
2. část - bude projekt pro realizaci stavby - termín : po základním projednáni

Po předání l.části projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního povolení
- l.část prcjelitu byln ffedár.n , projekt bvt rozešlá;* kpl“pcm!nka.énu řízen! r 

is!:á se íTw tr/á dření

2/17 Vzhledem k pozdnímu předání stavebního povolení v právní moci na změnu stavby 
před jejím dokončením dojde ke změně SOD - dojde ke změně termínů milníků č. la 
č.2 a konečného termínu. Zhotovitel připraví návrh dodatku č.2, který bude obsahovat 
změnu termínu a ZL.

Splněno, návrh dodatku k SOD předán na ZAVOS, Ing Přikryl projedná s MGMP a 
zhotovitelem.

- Návrh dodatku byl projednán, zhotovitel vypracuje čistopis dodatku a předá ke 
schválení.

Cč'd:tel: k SOD byt pcfepsčn zášti pa GG a ZAVOS a předán oj ř/JHMP. Nyní projde 
schvalp recesem -schvalovacíproces probíhá.
Schuchvjd prccosje před koncem, k podpisu dojde do 20A.2319.
SOD je před

1/19 Stavba vznesla připomínku k projektu elektro, projektant řeší. Informace na dalších KD.
- Projektant připomínku uznal a předá stavbě řešení-urychleně.
- Projektant elektro zpracovává změnu PD, kterou předá stavbě.

Termín: 31.3.2019.
- Zctítn nwtedáno, projektant je v kentoktu s dodavatelem eieíitro o vzájemně 

fieSJ Msty.
- Terrli&jvftváir.adáte, zelin tenír.a překážku postlat/ stavby.

;sč.7*, případné zdrženi bude z důvodu procesu iřžV iS.HidP.ť

2/21 Byla řešena otázka servisních smluv. Stavba vyžádá návrhy servisních smluv od svých 
subdodavatelů a předá je k posouzení následnému uživateli stavby.
Zhotovitel zadal požadavek na své subdodavatele , návrhy smluv bude postupně 
předávat uživateli.

- przsd
f. 'idi: lnyp štípni dh- arvi i

i. servi r! mluinr/ r>c* výtah , cetctni budov
s?z"by.

přede r
Tnri



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 14
NOZ zpracovat: Jaroslav Hort Datum: 2 9 -07-ZUiS
NOZ navazuj® OZ č. 14 PZ č. pl č.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnutá thúty ukončeni dila C 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

310.975,10 Kč 
65.304,77 Kč 

376.279,87 Kč

Dočet listů příloh: Cenová nabídka 
Výkresová část 
Technický popis

4 listů 
0 listů 
0 listy

Navrhovaná změna ceny díla 
slovy):

Navrhované prodloužení Ihúty dokončeni 
díla:

310.975,10 Kč
0 kalendářních dnů

tri sta deset tisíc devět set 
sedmdesát pět korun českých deset 

haléřů

Zprai

Dat



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
i13_01.KR_A1

Stavba č.411701Š ZUčfn - Výstavba základní Školy u sportovního hřiště
I

Stavba:

71.02.7018

:>íb 23169522
CZ25169522Geosan Group a.s.

Projev ta-t: A

VC:

tp.^cc .'Stel:

P jznámka;

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

310 975.10
0,00

Cena bez DPH 310 975,10
DFH 74kjvc'f

Jristí
7ŠW. p'ere!í- . 
snií. fhnas. -

2'. .CTÍ 
>5Ct 
2MS 
•5.CV

3*0 975,1Cz* 65 3C4.77
fl.CCI£ c. co

ft 0.00 c.co
c,cc2^ c.co
i rj f

Cena s DPH CZKv 376 279,87

Projektant

a poci

Objednavatel

Zi
Vin 6

2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

/



Kód: 18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

Datum:

Stavba:

Miste:

Oíj jednatel: 
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:Geosan Group a.s.

Kód Cena bez DPH [CZK]Objekt Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 
SO 01 Základní škola

310 975,10 
310 975,10 
310 975,10

376 279,87 
376 279,87 
376 279.87D 01.1 Architektonicko-stavcbnl řešeni

D 1.4.1 Vytápěni 0,00 0,00

3 1.4.10 Gastrotechnologie 0,00 0,00

D 1.4.3 VZT, chlazeni 0,00 0,00

D 1.4.4 MaR 0,00 0,00
1.4.5 

1-4.5.1

ZTI - vodovod, kanalizace 
ZTI - vnitřnf instalace

0,00 0,00□ 0,00 0,00

D 1.4.5.2 
1.4.6

ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřni plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požárni větráni

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnítroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnítroareálová dešťová přípojka 

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letni šatny 

Architektonlcko-stavebni řešení 

Vytápění

0,00 0,00
0,00 0,00□ 1.4.6.1 0,00 0,00

D 1.4.6.2 o,co 0,00

3 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00

D 1.4.9 0,00 0,00

D SO 02 
SO 03

0,00 0,00

0,00 0,00□ 3.1 0,00 0,00
SO 04 0,00 0,00

D 04.2 0,00 0,00
SO 05 0,00 0,00

D 05.2 0,00 0,00

D SO 06 0,00 0,00

c SO 07 0,00 0,00

3 SO 08 
SO 10

0,00 0,00

0,00 0,00
D 10.1 0,00 0,00

D 10.4.1 0,00 0,00

3 10.4.2 VZT 0,00 0,00

D 10.4.4 MaR 0,00 0,00

D 10.4.5 ZTI 0,00 0,00

3 10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

Trafostanice 

Dočasná komunikace 

Oploceni dočasné komunikace

0,00 0,00

D 10.4.8 0,00 0,00

D 10.4.9 0,00 0,00

D SO 101 0,00 0,00

3 SO 102 0,00 0,00

i



SO 11 Přípojka NN 

Přípojka slaboprcudu 

Venkovní osvětlení 

Komunikace a zpevněné plochy 

Terenní a sadové úpravy 

Hřiště

0,00 0,00
SO 12 0,00 0,00
SO 13 0,00 0.00
SO 14 0,00 0,00
SO 15 0,00 0,00
SO 16 0,00 0.00
SO 17 Oploceni 0,00 0.00
VON VRN+ON 0.00 0,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
0,00 0,00
o,co 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 310 975,10 376 279,87

!



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZS Zličin 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: Hlinikové dveře

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Zličin

Zpracoval:
Datum 3.5.2019

Množství
celkem

č. Cena
jednotková

KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 310 975,10

767 Konstrukce zámečnické 310 975,10
■436 i R 76771119R Montáž hliníkových prosklených stěn m2 4453 4 056,39 18063,10

"doplněni dveří H16 dle výkresu a tabulky specifikaci" 
2.15*2,071 4.453

hlinlkovů prosklená stěna s Ovetml 2084x2530 mm. vlče 
vrstevnaté bezpečnostní sklo z PO EI30 DP1-C. 
Sm.olavirave. rámová hliníkově zárubeh. nótěrbilý- H16442 553417H16 KUS 1,000 292 912.00 292 912.00
1 1,000

Celkem 310 975,10

Strana 1 z 1



l)

Č. 41170 ZŠ Zličin - výstavba FQ1

OZNÁMENÍ ZňflÉNY c. OZ 15
Komu: Ing. Pavel Přikryl, 2AV0S s.r.o. Datum: 29.7.2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

CL 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci:
na výkresy:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 34 ze dne 22.5.2019

2/11
Kategorizace položek

ZMĚNA:

Na základě návrhu změny vyvolané provozovatelem, dochází v učebnách první a 
druhé třídy k záměně podlahové krytiny v zadní části místnosti. Jedná se o náhradu 
povlakových krytin Forbo za Flotex (sametový vinyl textilní), viz. výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávací dokumentací a dokumentaci pro
realizaci.
ZPRACO'

Jaroslav
GEOSAN

Dasum:
Toto Ozná 
Není tedy

(t.



2/10 PíMejvaldoyá uzavře smlouvu o vřeném břemenu na vodovodní přípojku 
- PVK nepožaduje , smlouva o věcném břemenu bude uzavřena jen 

GROUP - o bude uzavřena po vybudování přípojky
s CENTRAL

2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a W a na tyto skutečnosti vypracuje změnové 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy-jedné se o následující profese :

' Přípravu pro instalaci 3 ks myček nádobí- dle bodu 1/31
- Změny v projektu slaboproudu - dle bodul/19
A nově ne:
- Betonáž přestupů pc Instalacích v podlažích

h-*v J A •■'•i

Pr A -

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu 
aut rodičů u Školy a navrhne úpravu komunikací.

- Ing Milota předložil dvě varianty řešení.
- Rada MČ vybrala variantu s9 ks nových stání. Projektant předá projektové 

podklady do konce ledna 2019.
- Pí Mejvaldová prověřilo postup na stavebním úřadu -je možné podat společnou 

žádost o změnu ÚR a stavebního povolení.
- Projektant vypracuje projekt ve dvou částech :

1. část - bude sloužit pro projednání - termín do 31.3.2019
2. čóst - bude projekt pro realizaci stavby - termín : po základním projednání 

Po předání l.části projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního povolení
- l.část projektu byla předána , projekt byl rozeslán k připomínkovému řízení a 

čeká se na vyjádřeni
- Stanoviska orgánů průběžně přicházejí, chybí HZS, HS, PVS a odbor krizového 

řízeni MHMP. Pí Mejvaldová provede urgencí. AI po získání těchto vyjádření lze 
zahájit práce no 2. části projektu
Bylo rozhodnuto, že stavba provede přípravu pro parkováni dle upravené PD, 
tedy i s novými parkovacími místy

1/19 Stavba vznesla připomínku k projektu elektro, projektant řeší. Informace na dalších KD.
- Projektant připomínku uznal a předá stavbě řešení- urychleně.
- Projektant elektro zpracovává změnu PD, kterou předá stavbě.

Termín : 31.3.2019.
- Byla předána část slaboproudu , za provozu se řeší poslední problémy silnoproudé 

části (rozvaděče f osvětlení schodišť ). Nebrání pokračování prací.
Část silnoproudu je zpracovaná a bude předaná stavbě nejpozději do KD č.33 - 
zatím nesplněno, projektant dál řeší některé sporné body

- Zatím nepředáno , řeší se ;ešřl otázka osvětlení schodišť, 
záležitost nebrzdi

a parkování

stavbu však tato



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCEN! ZMĚUY č. NO.Z 15
Datum:NOZ zpracoval: Jaroslav Hort 2 8 -07- 2019

NOZ navazuje OZč. 15 PZč. PL č.:
na:

osobněOdesláno/ Projektant TDS
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté Ihůty ukončení díía Li 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet oceněni změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

84.304,89 Kč 
17.704,03 Kč 

102.008,92 Kč

4 listů 
0 listů 
0 listy

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

Navrhované prodloužení Ihůty dokončení
díla:

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):

84.304,89 Kč
0 kalendářních dnů

osmdesát čtyři tisíc tři sta čtyři korun 
českých osmdesát devětbaléřů

Zpracoval

C
Datum:



Lis: obsahuje: :) Souhrnný Us’. stavby 2I Rekapitulace cblektú
c[.t:r^.-o,iTo pře :bk :-stav ve fcftr.žt. A- . avvi^

SOUHRNNÝ UST STAVBY
■ Li: l8_0t_Kfi_A1

SCavba č.41170 ZŠ ZMčin - Výstavba základní školy u sportovního hřiště
CC-C2:

Stavba:
j^SC:

úaíumc 2*. .02.201 É

Zhotoví-.©:
Geaan Group a.s.

■Č: 281É9522 
CZ2É169522

Projektant: iC:
L'č:

Zpracovatel: IČ
Cf

Pcznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

84 304.89
0.00

Cena bez DPH 84 304,89

«H /Jklacrí 
sia».*
wlt přeneseni 
sniS. pipie^A

2T.CCV
15,0C& 
21,CCS 
:5.cc

C-* 304.CSZ£ 17 704,03
*c 0.C0 C.CO

c,c<le c.oco.c<7ť c,cc
1L O'-? o co<■ ,V'j‘ /ť ',CC

Cena s DPH CZKv 102 008,92

Projektant

Datům a p

Objednavatel

Z
Vin

Ditun a d jí.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

*



Kód: 18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:Gecsan Grcop a.$.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 
SO 01 Základní škola 

01.1

84 304,89 
84 304,89

84 304,89

102 008,92 
102 008,92 
102 008,92Q Architektonicko-stavební řešeni

D 1.4.1 Vytápěni

Gastrotechnologie

0,00 0,00

D 1.4.10 0,00 0,00

D 1.4.3 VZT, chlazení 0,00 0,00

D 1.4.4

1.4.5 
1.4.5.1

MaR 0,00 0,00
ZTI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřní instalace

0,00 0,00

D 0,00 0,00

D 1.4.5.2 ZTI • venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod

0,00 0,00
1.4.6 

1.4.6.1
0,00 0,00□ 0,00 0,00

Q 1.4.6.2 ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požární větráni 

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letni šatny 

Architektonicko-stavebnf řešeni 

Vytápěni

0,00 0,00

D 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00

Q 1.4.9 0,00 0,00

□ SO 02 0,00 0,00
SO 03 0,00 0,00

D 3.1 0,00 0,00
SO 04 0,00 0,00

D 04.2 0,00 0,00
SO 05 0,00 0,00

D 05.2 0,00 0,00

D SO 06 0,00 0,00

D SO 07 0,00 0,00

D SO 08 0,00 0,00
SO 10 0,00 0,00

D 10.1 0,00 0,00

D 10.4.1 0,00 0,00

a 10.4.2 VZT 0,00 0,00

□ 10.4.4 MaR 0,00 0.00

□ 10.4.5 ZTI 0,00 0,00

D 10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

T raf ostanice

0,00 0,00

D 10.4.8 0,00 0,00

E 10.4.9 0,00 0,00

□ SO 101 Dočasná komunikace 0,00 0,00

SO 102 Oploceni dočasné komunikace 0,00 0,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zlíčfn 
Objekt ZŠ Zličin 
ČáSt FLOTEX

Objednatel 
Zhotovitel; 
Místo; Zličin

Zpracoval:
Datum; 22.5.2019

Množství
celkem

CenaČ. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkemjednotková

PSV Práce a dodávky PSV 84 304,89

776 Podlahy povlakové 84 304,89
2 '76 776231111 Lepeni lamel a ávercti z vinylu standardním lepidlem m2 61,210 -16520 -13 415,89

"Odeiel dle původního W"
20,34+20,34+20.34*20,19_______________________
dli vnýtové 11.3,0 mm, náHap. vrstva 0.70 mm, ůpr.PUR, 
tr.2itéíe 23/34/43,ctlak 0.05mm.Rl0,tr.ot6ru T.Bfí Sl.bez 
fíalůtů

61,210

3 26411052R m2 93.392 -43542 ~40e64,74
81.21 *1,15 93.392

138.004 776 776241121 Lepeni pásů ze sametového vinylu m2 81210 11206,98
(20,34+20,34+20,34+20,19) 81,210
Ftotex Linear sametový vinyl textilní vyrobený systémem 
vločkovaní, tku&tka 5.30mm, vlákno 100% Nylon 6.6, 
hustota mm. 70mBM2, útlum l9dB, přetiskla’ > R10, BU
ŠI, zátěi 33, anúbektenálnl úprava1 284 26411064.BSE m2 93,392 1360,00 127 01512
Pfesun hmot tonážm pro podlahy povlakové v objektech v 
do 24 m5 776 998776103 t 0,392 422,00 165,42

Celkem / 04,89

4

Strana 1 z 1



ji
Č. 41170 ZŠ Zličin - výstavba F01

OZNÁMENÍ ZMĚNY čB OZ 16
Komu: Ing. Páve! Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7,2019
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018

Odkazy: Cl. 6.1. víceprácena specifikaci:
na výkresy:

na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy: Dohoda z kontrolního dne č. 27 ze dne 27.3.2019

Kategorizace položek
ZMĚNA:

Na základě požadavku budoucího uživatele, byla vyměněna prosklená stěna do 
místnosti číslo 212 - sborovny za zděnou příčku, viz. výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikaci: 4 Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávací dokumentací a dokumentací pro 
realizaci. 
ZPRAC

Jaroslav
GEOSAI

Datum:

Toto Ozn.
Není ted\

NOZ).

vi



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F0 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č.NOZ 16 

l 3 -07- 2013NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum:
NOZ navazuje OZč. 16 PZč. PL č.:

na:
Odesláno I Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

-140.019,88 Kč 
-29.404,17 Kč 

-169.424,05 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

4 listů 
0 listů 
0 listy

Navrhovaná změna ceny díla
slovy):

Navrhované prodlouženi Ihúty dokončení
díla:

-140.019,88 Kč
0 kalendářních dnů

jedno sto čtyřicet tisíc devatenáct 
<orun českých osmdesát osm haléřů

(bsz DPH)
Z



2 j Eetertu .ace ottektů
W.riMzáře cre ift. sg:c< v* řcrmž:--- fc4 ■ r a vyv

L:sL chsahJje: 1) Sfvlirnrrýlisljiaj^

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

Kcč:
Stavba:

21.02.2013
*fci:' •

civ. t.\

26169522
0281695227hct:

Gecsan Group a.5. [

1C:Projektant: DIČ:

162 pracovat ei: r£

PczrňíT./ř.:

-140 019,88
Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

-140 019,88
Cena bez DPH

-29 404.17•140 019,66
15.0C.
21.CHK
t5.Cff

CFH /í.klsar:' 
sníženi
7/:.. p'íne!t‘'t 
i-
'u ;*i

0,00c.cc
o,cc

3« o,oc
if c.cc

c,oc-
c.ccje
C.CC

-169 424,05CZKCena s DPH v

Projel

Oatjrr, a

Objedn,

ZA
yj.v:-a

ii'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

li.



Kód: 18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

Datum:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:Gcosan Group a.s.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-169 424,05 
-169 424,05 
-169 424,05

1) Náklady z rozpočtů 
SO 01 Základní škola

-140 019,88 
-140 019,88 
-140 019,88D 01.1 Architektonicko-stavebnf řešeni

D 1.4.1 Vytápěni 

Gastrotechnologie 

VZT, chlazeni

0,00 0,00

D 1.4.10 0,00 0,00

n 1.4.3 0,00 0,00

D 1.4.4 MaR 0,00 0,00
1.4.5 

1.4.5.1

ZTI - vodovod, kanalizace 
ZTI - vnitřní instalace

0,00 0,00
D 0,00 0,00

3 1.4.5.2 
1.4.6

ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboprcud 

Požární větráni 

Příprava územi 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka 

Retenčni nádrž

0,00 0,00

0,00 0,00
D 1.4.6.1 0,00 0,00

D 1.4.6.2 0,00 0,00□ 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00

Ď 1.4.9 0,00 0,00□ SO 02 
SO 03

0,00 0,00

0,00 0,00
D 3.1 0,00 0,00

SO 04 0,00 0,00
E 04.2 0,00 0,00

SO 05 0,00 0,00o 05.2 0,00 0,00

D SO 06 0,00 0,00

D SO 07 Lapol 0,00 0,00

D SO 08 
SO 10

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letni šatny 

Architektonicko-stavebni řešení

0,00 0,00

0,00 0,00
10.1 o,co 0,00

D 10.4.1 Vytápění 0,00 0,00

D 10.4.2 VZT 0,00 0,00

D 10.4.4 MaR 0,00 0,00□ 10.4.5 ZTI 0,00 0,03□ 10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud

0,00 0,00

n 10.4.8 0,00 0,00

D 10.4.9 Trafostanice 0,00 0,00

SO 101 Dočasná komunikace 0,00 0,00□ SO 102 Oploceni dočasné komunikace 0,00 0,00



D so 11 Přípojka NN 

Přípojka slaboproudu 

Venkovní osvětleni

0,00 0,00

O SO 12 0,00 0,00

D SO 13 0,00 0,00

D SO 14 Komunikace a zpevněné plochy 

Terennl a sadové úpravy 

Hřiště

0,00 0,00

D SO 15 0,00 0,00

D SO 16 0,00 0,00

D SO 17 Oploceni 0,00 0,00

D VON VRN-ON 0,00 0,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -140 019,88 -169 424,05



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Stěna do sborovny

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 22.5.2019

Cena
jednotková

Množství
celkem

Cena celkemMJPopisKód položkyČ. KCN

12.616 -51 175/2-4 056.39m2Montáž hliníkových prosklených stěn449 R 76771119R
12.616<0.5+2,524+0.5)*3,58

hliníkově prosklená stěna 5002524*500x3560 mm, vlče 
vrstevnatě bezpečnostní sklo tvrzené, pevné zasklení.
rámová hliníková zěrubeč. nátěr bílý- H24__________
D+M vnitřní vertikální žaluzie {sborovna, okno na chodbu) 
2500x3150 mm - V36____________ ______________

-96 148.70-96 148,70KUS 1,000553417H24448

-2 302.30-2 302,30KUS 1,0007866271R1R450
1.000'dle PD"1

9 606,54Práce a dodávky HSVHSV

8 660,23Svislé a kompletní konstrukce____________

Zdivo nosné vnitřní zvukově izclačnl tl 250 mm pevnosti P
15 na MVC______ ______________________ ______
3.195*3.7+0,35*3,7*2_______________________
izolace podél slropú a stén proti Siřeni zvuku rohoži

3

8 281,14574.6014,412m211238131451 011
14 412

m 116,8530,003,895
452 011 346961111

3,8953,195+0,35*2
Izolace mezi příčky proti šířeni zvuku lepenkou
neplskovanou________
(3,195+0,35*2)*0,25 
Izolace pod příčky proti šířeni zvuku jednoduchá z 
lepenky š pres 250 mm

39.4540.500,974m2346971111453 011
0,974

222.7957.203.895m346971122454 011
3,8953.195+0.35*2

946,31Přesun hmot_______________________
Přesun hmot pro Dudovy monolitické v Co 24 m

99 8
946.31239,393.953993012023455 011

-140 019,88Celkem

Strana 1 7 1



.r'

k)
FO 1Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 17
Datum: 29.7.2019<omu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o.

osobněTDSProjektantOdesláno/
předáno:

SoD č. DIL/22/03/000379/2018Týká se:
ČI. 6.1. víceprácena specifikaci:Odkazy:

na výkresy:

na rozp. podklady:
Zápis z kontrolního dne č. 30 ze dne 17.4.2019na jinou část smlouvy:
2/11

Kategorizace položek

ZMĚNA:

V rámci realizační projektové dokumentace byly doplněny technologie VZT -tlumiče 
hluku a chlazení servroven, typ po dohodě s projektantem, viz výkaz výměr GP.

Počet výkresů:Počet připojených listů specifikací: 6

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávaci dokumentaci a dokumentaci pro 
realizaci.
ZPRACO'

Jarosla’
GEOSA

Datum:

Toto Ozná
Není tedy



3) KONTROLA ÚKOLŮ Z MINULÉHO KD

2/1 Dne 11.9.2018 proběhlo jednání na odboru územního plánu ÚMČ P 17, na kterém 
ze strany ÚP vznikly požadavky na úpravu PD (hřiště). Pí Bryndové a pí Mejvaldová 
budou o těchto požadavcích informovat GP.

K dispozici je většina vyjádření orgánů k návrhu projektu. Projektant závěry 
vyjádření zapracuje do čistopisu PD - termín do 31.3.2019. Pí Mejvaldová 
následně předá na stavební úřad.

- Projektent předal čistopis FD, pi Mejvaldová předá na stavební úřad.

1/2 ,3/9,2/14,2/22,5/22 : Otázka vzorkování materiálů, barevného řešení a požadavků 
budoucího uživatele stavby na změny a úpravy projektu byly řešeny v materiálu, který 
vypracoval Ing.arch.Lang ve spolupráci s ředitelkou ZŠ Mgr Šimáčkovou. Tento materiál 
byl předán generálnímu projektantovi stavby a ten technické věci zapracovává do PD, 
další podklady jako barevné řešení, spárořezy a podobně předá stavbě.
Další vzorkování a výběr materiálů bude probíhat průběžně s postupem stavby-vždy 
v potřebném předstihu a bude předmětem jednání dalších KD stavby.
V otázce interaktivních tabulí bude provedena potřebná stavební příprava , o dodávce 
tabulí bude dál probíhat jednání mezi MHMP a MČ Praha-Zličín. O jednání budou na 
dalších KD podávány průběžné informace.

Stavba požaduje definitivní rozhodnutí do 31.5.2019 - to je nejzazší termín pro 
objednání tabuli dle PD a SOD.
Byla podána žádost na MHMP o povolení záměny keramických tabuli za dodání 
interaktivních tabulí v ceně keramických , zbývající tabule by uhradila MČ ze 
svých prostředků. Zatím bez odpovědi.

- Pí Mejvaldová zjistí nc stavebním úřadu , zda je ke kolaudaci požadována 
dodávka o osazení tabulí
Hygiena dodávku tabulí ke kolaudaci nepožaduje

1/6 OSI prověří s PPD postup pro uzavření Dohody o provozování plynovodu a zajistí 
uzavření této dohody.
ZAVOS zruší smlouvu o přípojce a následně uzavře Dohodu o provozování a budoucí 
Smlouvu kupní.

- Nájemní smlouva mezi CENTRAL GROUP a MHMP no vybudování přípojky je 
uzavřena

- Smlouva s PP a.s. o připojení je připravena o bude uzavřena po vybudování 
přípojky

2/10 Pí Mejvaldová uzavře smlouvu o věcném břemenu na vodovodní přípojku
- PVK nepožaduje , smlouva o věcném břemenu bude uzavřena jen s CENTRAL 

GROUP - a bude uzavřena po vybudování přípojky

2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a W a na tyto skutečnosti vypracuje změnové 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy - jedné se o následující profese :



Nově se připravuje ZL na vícepráce na VZT.
Stavba upozornila , že nejsou v rozpočtu protipožární ucpávky ÚT a VZT - 
projektant do 9.5.2019 předá stavbě výměry pro ocenění.
Oáíe stavba připraví ZL na 1 ks hliníkových dveří v DC 2 ,

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

Ing Milota předložil dvě varianty řešení.
- Rada MČ vybrala variantu s 9 ks nových stání, 

podklady do konce ledna 2019.
- Pl Mejvaldová prověřila postup na stavebním úřadu - je možné podat společnou 

zadost o změnu UR a stavebního povolení.
' Projektant vypracuje projekt ve dvou částech :

í část - bude sloužit pro projednání- termín do 31.3.2019 
2.část - bude projekt pro realizaci stavby - termín : po základním projednáni 

Po předán, l.části projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR o stavebního povolení
- l.část projektu bylo předána , projekt byl rozeslán k připomínkovému řízení o 

ceká se na vyjádřeni

které nejsou v rozpočtu

možnosti příjezdu a parkování

Projektant předá projektové

2/17 Vzhledem k pozdním, předání stavebního povolení v právní moci na změnu stavby 
před jejím _dokončemm dojde ke změně SOD-dojde ke změně termínů milníků č.la 
c.2 a konečného terminu. Zhotovitel připraví návrh dodatku Č.2, který bude obsahovat 
změnu terminu a ZL.
- Splněno, návrh dodatku k SOD předán na ZA VOS, Ing Přikryl projedná s MGMP a 

zhotovitelem.
- Návrh dodatku byl projednán, zhotovitel vypracuje čistopis dodatku a předá ke 

schválení.
Dodatek k SOD byl podepsán zástupei GG a ZA VOS a předán no MHMP. Nyní projde 
schvalovacím procesem - schvalovací proces probíhá.
Schvalovací proces je před koncem, k podpisu dojde do 20.4.2019.
SOD je přec! podpisem, případné zdržení bude z důvodu procesu INV MHMP.

1/19 Stavba vznesla připomínku k projektu elektro, projektant řeší. Informace na dalších KD
- Projektant připomínku uznal a předá stavbě řešeni - urychleně.
- Projektant elektro zpracovává změnu PD, kterou předá stavbě.

Termín: 31.3.2019.
■ Zatím nepředáno, projektant je v kontaktu s dodavatelem elektro 

řeší detaily.
Tento stav trvá i nadále, zatím není na překážku postupu stavby.

a vzájemně

2/21 Byla řešena otázka servisních smluv.. Stavba vyžádá návrhy servisních smluv od svých
subdodavatelů a předá je k posouzení následnému uživateli stavby.

Zhotovitel zadal požadavek na své subdodavatele , návrhy smluv bude postupně 
predavat uživateli. H

lako první byl předán návrh servisní smlouvy na výtah , ostatní budou 
předávány postupně dle průběhu stavby. Tn,ó



k
Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 17
28NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum:

NOZ navazuje OZč. 17 PZ č. PLč.:
na:

Odesláno/ Projektant TDS osobné
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla L 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

794.701,57 Kč 
166.887,33 Kč 
961.588.90 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

4 listů 
0 listů 
0 listy

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
díla:

794.701,57 Kč
0 kalendářních dnů

sedm set devadesát čtyři tisíc sedm set 
jedna korun českých padesát sedm 

haléřů

Zpracov.

Datum:

i-



List obsahuje: 2| Rekapitulace objektů 
octinaiócvino pro tisk sestav ve fermatu A« - na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kčd: 18_01_KR_A1

Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště
CC-CZ:
Daturr:

Stavba:
JKSO:
f-sto: 21.02.20i8

>Č:Objednatel:
Dič:

1Č:Zhotovitel:
Geosan Group a.s.

28169522 
CZ28169522DIČ:

)Č:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

794 701,57
0,00

Cena bez DPH 794 701,57

CfH úkladní 
snížení
zákl. přeneseni 
vři. pírrrsen? 
ruisvá

15,Ct^ 
2-:W± 
15,0c".

794 701,57 16Í tí 7,33M
c.oc c,ceze
0,00 c,cc70
c.oc c,co26

3.X1 c.oo o.ccze

Cena s DPH CZK 961 588,90v

Projektant Zpracovatel

SO1
1!

Darům a pocb’

Objednavatel

Dat_T a podp:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

ti-



KÓ*- 18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

Datum:

Stavba:

Miste:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:Geosan Group a.s.

Kod Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZX]

1) Náklady z rozpočtů
SO 01 Základní škola

794 701,57 
794 701,57

794 701,57 
794 701,57

D 01.1 Architektonlcko-stavební řešení 0,00 0,00

D 1.4.1 Vytápěni 0,00 0,00

□ 1.4.10 Gastrotechnologie 

V7T, chlazení

0,00 0,00

D 1.4.3 794 701,57 794 701,57

D 1.4.4 MaR 0,00 0,00

1.4.5 ZTI - vodovod, kanalizace 
ZTI - vnitřní instalace

0,00 0,00

D 1.4.5.1 0,00 0,00

D 1.4.5.2 
1.4.6

ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud

0,00 0,00

0,00 0,00

D 1.4.6.1 0,00 0,00

□ 1.4.6.2 0,00 0,00

o 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00

D 1.4.9 Požární větrání 0,00 0,00

D SO 02 
SO 03

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka 

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny 

Architektonlcko-stavební řešení

0,CO 0,00

0,00 0,00□ 3.1 0,00 0,00
SO 04 

04.2 
SO 05

o,co 0,00

3 0,00 0,00

o,co 0,00

0 05.2 0,00 0,00

□ SO 06 0,00 0,00

3 SO 07 0,00 0,00

D SO 08 
SO 10

0,00 0,00

0,00 0,00

D 10.1 0,00 0,00

D 10.4.1 Vytápění 0,00 0,00

D 10.4.2 VZT 0,00 0,00

Ď 10.4.4 MaR 0,00 0,00

B 10.4.5 ZTI 0,00 0,00

□ 10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud

0,00 0,00

Ů 10.4.8 0,00 0,00

10.4.9 Trafostanice 0,00 0,00

SO101 Dočasná komunikace 0,00 0,00

SO 102 Oploceni dočasné komunikace 0,00 0,00

l>



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličln 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: VZT

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zllčín

Zpracoval:
Datum: 11.6. 20'.9

Cena
jednotková

Množství
celkemč MJ Cena celkemKCN Kód položky Pcpis

1 Tlumlčo a chlazeni 794 701,57
D*M chlazeni do rozvodoven a servroven kpl 1.0C0 353 528.00 353 528,00,1 R 751122

3 995.03 235 706.772 R 751123 D+M Bůčkový tlumič 400x100/1500 ks es.oco
■Dlo PD"
59 59.000

3 R 751124 D*M Bůčkový Uumlč 300x100/1500 ks 8,000, 5 295.50 42 364.00
■Dle PD"
8 e.ooo
D*M Protihluková Izolace tl. 20mm m2 280.000 582,51 163 102,804 R 751125
■Dle PD"
280 280.000

Celkem 794 701,57

L Strana 1 7 1
\



6
Č.41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ 18
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7.2019

Odesláno/ Projektant TDS osobně
předáno:

Týká se SoD č. DIL/22/03/000379/2018

Odkazy: ČI. 6.1. víceprácena specifikaci

na výkresy

na rozp. podklady

na jinou část smlouvy Zápis z kontrolního dne č. 34 ze dne 22.5.2019
2/11

Kategorizace položek

ZMĚNA:

Jedná se o doplnění realizační projektové dokumentace o zabetonování prostupů 
pro instalace mezi patry 1.NP- 4.NP, jež oddělují požární úseky od sebe, které 
nebylo v PD ani ve W řešeno.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávací dokumentací a dokumentaci pro 
realizaci. 1
ZPRACOVAL: r

Jaroslav H 
GEOSAN q

<:

Datum: 2 9
Toto Oznámení
Není tedy Potvrzením změny (PoZ).

) je podkladem pro zpracováni Návrhu na ocenění změny (NOZ).

ZAVOS* s.r.o. 
"• '*>516

..i«u 2 &
Vino1-

120 Uv/ r.

(a -



2/10 Pí MejvaldovéPW m U-ZlVř,e Sml0UVU 0 Věcném břemenu na vodovodní přípojku
fiMW ' SmlOUVO ° VěCnérr břemenu bude dovřena jen s CENTRAL

ROUP o bude uzavřena po vybudováni přípojky
‘ * r:‘ ~' v.- ic'iěfn n ^ jejím iadár.j tucmm zsiiájeny práce>«přip ;JC‘ -

Sadilo buťs dodám

2/11 Přehled změnových listů :

' tý&K' ^ti-jfujis*íJřforavfíé *%rf» :<?

Nstv^hlf ,UP,TmÍi ^ r°ZPOr meZÍ PD a W a na skutečnosti vypracuje změnové 
sty. Zhotovitel vypracuje změnové listy - jedné se o následující profese -

* i.? a.í? *• * »y.*Aí /íí>r změnové listy na ;
- Přípravu pro instalaci 3 ks myček nádobí- dle bodu 1/31
- Změny v projektu slaboproudu - dle bodul/19
A nově na:

Bsiona?. íštosivpů pa k,stahath vprt&ažkh
- Podlahy ve 4 učebnách z FLQTEZU.

- * .S^CSKEr--——■—«
- Ing Miloto předložil dvě varianty řešení.
■ * -*h ^

- Pi Mejvaldová prověřila postup na stavebním úřadu - 
žádost o změnu ÚR a stavebního povolení.

- Projektant vypracuje projekt ve dvou částech : 
l.cast - bude sloužit pro projednání- termín do 31.3.2019 

p2/a.St.; b“dePr°iekt pro realizaci stavby - termín : po základním projednání 
o předaní Icóst, projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního povoleni 
l.last projektu byla předána , projekt byI rozeslán k připomínkovém 
ceká se na vyjádření

vZTmhmpŤm Ť‘7ně přicházeii’chybí HZS ’ HS ■PVS a odbor kriZ0véh0
„"SZZZu"' M°° “* **»

je možné podat společnou

u řízení a

Projektant elektro zpracovává změnu PD, kterou předá stavbě 
Termín: 31.3.2019.
Byla předána část slaboproudu, zo provozu se řeší poslední problémy silnoproudé 
času (rozvaděče, osvětlen, schodišť). Nebrání pokračování prací 
Cast silnoproudu je zpracovaná a bude předaná stavbě nejpozději do 
zatím nesplněno, projektant dál řeší některé sporné body 

- Zatím nepředáno , řeší se ještě otázka osvětlení schodišť 
záležitost nebrzdí

KD Č.33 -

stavbu však tato



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 18
Datum:NOZ zpracoval: Jaroslav Hort 7 q -1)7- 2019

PZ č. PLč.:NOZ navazuje OZč. 18
r.a:

osobněTDSOdesláno/ Projektant
předáno:

V souladu se Smlouvou o díio předkládáme návrh úpravy

(b) dohodnuté lhůty ukončení díla(a) dohodnuté ceny X 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

168.435,00 Kč 
35.371,35 Kč 

203.806,35 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

4 listů 
0 listů 
0 listy

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

Navrhované prodloužení lhůty dokončení
díla:

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):

168.435,00 Kč
0 kalendářních dnů

jedno sto šedesát osm tisíc čtyři sta
thceMÉÉHHi^Éri^^H

Zpracovc I

Datum:



Lis? obsahuje: í) Souhrnný list stavby 2) Rekapitulace objektů
optimalizováno p»c ttsk sesta ve ta nráto A- • ne vyito.

SOUHRNNÝ LI5T STAVBY
18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

CC -CZ:
Saturn:

<ct
Stavba:
JKSC;
.Viste: 21.02.2018

!Č:Objediitet:
DIČ:

28169527 
C228169522

IC:Zhctovitet:
Geosan Group a.s. UČ:

IČ:Prcjektar.t:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
Dič:

Poznámka:

168 435,00Náklady 2 rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

168 435,00Cena bez DPH

25 371,351t£ 435,CC71 ,CG-

21.CC.
15.CC'

ífy- základní 
snížení
zakl. přenesená 
sniž. p#c-'esaná 
• ifové

Zť
c.ooc,ocZ€
o,occ.oczc
c.ccc.ooZ6
0,00o,coo & ze

203 806,35CZKCena s DPH v

Projektai

Datum a á

Ob'

Daru.i a

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

t



18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličin - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

Kód:
Stavba:

Datum:•Visto:

Projektant;
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Geosan Group a.s.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPh [CZK]ObjektKód

168 435,00
168 435,00

0,001) Náklady z rozpočtů 
SO 01 Základní škola 0,00

D 0,000,00Archltektonicko-stavebni řešeni01.1

D 0,00 0,00Vytápění1.4.1

D 0,00 0,00Gastrotechnologie1.4.10

D 0,00 0,00VZT, chlazení1.4.3

D 0,000,001.4.4 MaR
0,CO 0,00Z TI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřní instalace

1.4.5 
1.4.5.1D 0,00 0,00

D 0,00 0,00ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřni plynovod 

ZTI - venkovní plynovod

1.4.5.2 
1.4.6 

1.4.6.1

0,000,00

D 0,00 0,00

□ 0,000,001.4.6.2

D 0,00o,coElektroinstalace silnoproud1.4.7

C 0,000,00Elektroinstalace slaboproud1.4.6

D 0,00 0,00Požární větráni1.4.9

D 0,000,00SO 02 
SO 03

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová deštová přípojka 

Retenční nádrž

0,000,00

LJ 0,000,003.1

0,00 0,00SO 04

D 0,00 0,0004.2
0,00 0,00SO 05

D 0,000,0005.2

D 0,000,00SO 06

D 0,000,00SO 07 Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny

Architektonicko-stavebni řešeni

Q 0,000,00SO 08 
SO 10 0,000,00

G 0,00 0,0010.1

D 0,00 0,00Vytápěni10.4.1

D 0,00 0,0010.4.2 VZT

D 0,000,0010.4.4 MaR

D 0,00 0,00ZTI10.4.5

0,000,00Elektroinstalace - silnoproud10.4.7

D 0,000,00Elektroinstalace - slaboproud10.4.8

0,000,00Trafostanice10.4.9

n 0,000,00SO 101 Dočasná komunikace

0,00 0,00Oploceni dočasné komunikaceSO 102



D SO 11 0,00 0,00Přípojka NN 

Přípojka slaboproudu 

Venkovní osvětleni

D SO 12 0,00 0,00

D SO 13 0,00 0,00

D SO 14 Komunikace a zpevněné plochy 

Terenni a sadové úpravy

0,00 0,00

D SO 15 0,00 0,00

Q SO 16 Hřiště 0,00 0,00

D SO 17 0,00 0,00Oploceni

VRN+OND 0,00 0,00VON

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
U,00 0,00

0,000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 168 435,00 0,00

i-



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZiičin 
Objekt: ZŠZiičin 
Část Zabetonování prostupů

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 24.5.2019

I Č. | KCN Množství
celkem

Cena
Jednotková

Cena celkemMJPopisKčd položky

168 435,00Práce a dodávky HSVHSV

168 435,00Vodorovné konstrukce4
2 955.00 168 435,00Zabetonováni prostupů Kpl 57,0008 R 41132141R

'zabetonováni prostupů včetně izolace"
57,00057

168 435,00Celkem

h- Strana 1 z 1



mj

C. 41170 ZŠ Zličín - výstavba F01

OZNÁMENÍ ZMĚNY č, OZ 19
Komu: Ing. Paveí Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7.2019

Odesláno/ Projektant TDS osobně
předáno:

Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018
Odkazy: Cl. 6.1. vlceprácena specifikaci:

na výkresy:
na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy: Zápis z kontrolního dne č. 27 ze dne 27.3.2019
2/11

Kategorizace položek
ZMĚNA:

Na základě požadavku budoucího provozovatele byly rozšířeny čistící zóny a to u 
hlavního vstupu do budovy, dále do prostor školní kuchyně a jídelny a letních šaten, 
viz. výkaz výměr GP.

Počet připojených listů specifikaci: 5 Počet výkresů:

Oznámení změny je oláno: Rozdílem mezi zadávací dokumentací a dokumentaci pro

ZPRACOV

Jaroslav H
GEOSAN G

(

Datum:
2

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu ha ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ)



2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a VV a na tyto skutečnosti vypracuje změnové 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy - jedné se o následující profese :

Nově se připravuje ZL na vícepráce na VZT.

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

Ing Milota předložil dvě varianty řešení.
- Rada MČ vybrala variantu s 9 ks nových stání. Projektant předá projektové 

podklady do konce ledna 2019.
- Pí Mejvaldová prověřila postup na stavebním úřadu - je možné podat společnou 

žádost o změnu ÚR a stavebního povolení.
- Projektant vypracuje projekt ve dvou částech :

1. část - bude sloužit pro projednání-termín do 31.3.2019
2. část - bude projekt pro realizaci stavby - termín : po základním projednání

Po předání l.části projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního povolení
- Zhotovitel zpracuje do příštího týdne cenovou rozvahu - odhad nákladů podle 

podkladů, které mu předal projektant.
- Splněno, cenový odhad nákladů byl stavbou předložen a předán investorovi

2/17 Vzhledem k pozdnímu předání stavebního povolení v právní moci na změnu stavby 
před jejím dokončením dojde ke změně SOD - dojde ke změně termínů milníků č. 1 a 
č.2 a konečného termínu. Zhotovitel připraví návrh dodatku Č.2 , který bude obsahovat 
změnu termínu a ZL .
- Upřesnění konečného termínu a posun termínů milníků bude součástí Dodatku 

k SOD . Stavba s investorem doladí text dodatku do 31.1.2019.
- Splněno, návrh dodatku k SOD předán na ZA VOS, Ing Přikryl projedná s MGMP a 

zhotovitelem.
- Návrh dodatku byl projednán, zhotovitel vypracuje čistopis dodatku a předá ke 

schválení.
Dodatek k SOD byl podepsán zástupci GG c ZAVOS a předán na MHMP. Nyní projde
schvalovacím procesem - schvalovací proces probíhá.
Zástupce INV MHMP provede urgenci na urychlené uzavření schvalovacího procesu
a podpisu dodatku k SOD

2/18 Zhotovitel vznesl požadavek na projektanta na upřesnění některých technických věcí. 
Splněno, vyjádření projektanta bylo předáno.
Bylo dohodnuto, že k bodu 8)- hmoždinky do fasádního zateplovacího systému, 
zajistí zhotovitel u svého subdodavatele vyčíslení nákladu na případné použiti 
zápustných hmoždinek.
Zápustné hmoždinky představují navýšení ceny o cca 200 tis. Kč. Stavba zajistí 
odborné stanovisko, které doporučí tyto hmoždinky s ohledem na barevnost fasády. 
Stanovisko firmy BAUMIT bylo dnes předáno včetně fotodokumentace. Materiál bude 
obratem předán investorovi s žádostí o závěrečné stanovisko.
Zástupce INV MHMP do příštího KD předá definitivní stanovisko vedení IVN k této 
záležitosti.

J



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 19
NOZ zpracoval: Jaroslav Hoří Datum: 2 8 -07- 2018
NOZ navazuje OZ č. 19 PZČ. PL č.:

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet oceněni změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

236.205,54 Kč 
49.603,16 Kč 

285.808,70 Kč

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

4 listů 
0 listů 
0 listy

Navrhovaná změna ceny díla
(slovy):

Navrhované prodloužení lhůty dokončeni 
díla:

236.205,54 Kč
0 kalendářních dnů

dvě stě třicet šest tisíc dvě stě pět 
korun českých padesát čtyři haléřů

Zpraco1

Datum:



Lhtit sáhuje

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Xřc: 18_01_KR_A1

Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:
JKiO:
v/sta

cz.
21.02.2018

:c:
y*•*

Thr.tavfte’.: 28169522 
Q28169522Geosan Group a.s. !X:

!í:Projektant:
Dič:

Zpracovatel: iC:
Dič:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

236 205,54
0,00

236 205,54Cena bez DPH

OPrt /AW«lr.!
snfiená
a&M. přeceser.*
0-3. přar«erč 
r-j ;vá

21.00U
15.X.
21.00.

236 205,54 49 6C3.1tli!
0,00 0,0G2E
0.00 0,00ze

15,nc;
c.c:

c.co o,cc2?
Ů.OÚ 0.0-J

CZK 285 808,70Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

•čj

Dabiir a úoc
i

Objednávat

Z
Vin

■>

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY



Kód: 18_01_KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličín - Výstavba základní školy u sportovního hřištěStavba:

Místo: Dílům:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

Geosan Group a.s.

Kód Objekt Cena s DPH [ČZK]

1) Náklady z rozpočtů 
SO 01 Základní škola

236 205,54 
236 205,54 
236 205,54

285 808,70 
285 808,70 
285 808,70D 01.1 Architektonicko-stavební řešení 

Vytápéni

Gastrotechnologle 

VZT, chlazeni

□ 1.4.1 0,00 0,00
D 1.4.10 0,00 0,00
D 1.4.3 0,00 0,00□ 1.4.4 MaR 0,00 0,00

1.4.5 
1.4.5.1

ZTI - vodovod, kanalizace 
ZTI - vnitřní instalace 

ZTI * venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud 

Požární větrání

Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka 

Retenční nádrž 

Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny 

Architektonicko-stavebni řešeni

0,00 0,00D 0,00 0,00

D 1.4.5.2 
1.4.6

0,00 0,00
0,00 0,00D 1.4.6.1 0,00 0,00

D 1.4.6.2 0,00 0,00□ 1.4.7 0,00 0,00

D 1.4.8 0,00 0,00

D 1.4.9 0,00 0,00

D SO 02 
SO 03

0,00 0,00

0,00 0,00D 3.1 0,00 0,00
SO 04 0,00 0,00D 04.2 0,00 0,00
SO 05 0,00 0,00D 05.2 0,00 0,00

O SO 06 0,00 0,00

D SO 07 0,00 0,00
D SO 08 

SO 10
0,00 0,00
0,00 0,00

D 10.1 0,00 0,00□ 10.4.1 Vytápěni 0,00 0,00
D 10.4.2 VZT 0,00 0,00
R 10.4.4 MaR 0,00 0,00
D 10.4.5 ZTI 0,00 0,00

D 10.4.7 Elektroinstalace - silnoproud 

Elektroinstalace - slaboproud 

Trafostanice 

Dočasná komunikace 

Oplocení dočasné komunikace

0,00 0,00

D 10.4.8 0,00 0,00

n 10.4.9 0,00 0,00

L SO 101 0,00 0,00

D SO 102 0,00 0,00

u



o,co 0,00SO 11 Přípojka NN

Přípojka slaboproudu

Venkovní osvětleni

Komunikace a zpevněné plochy

Terenní a sadové úpravy

Hřiště

Oploceni

VRN*ON

D 0,00 0,00SO 12

D 0,00o,coSO 13

D 0,000,00SO 14

D 0,000,00SO 15

D 0,00 0,00SO 16

D 0,00 0,00SO 17

D o,co 0,00VON

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného iistu 
Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,000,00

236 205,54 285 808,70Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

\
I
/

//

V.

L



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZSZlidín 
Objekt: ZŠZličín 
Část: Čistící zóny

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Zličín

Zpracovat:
Datum: 6. 6. 2019

C. KCN Množství
čolkem

Kód položky Cena
jednotková

Popis MJ Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV
236 205,54

767 Konstrukce zámečnické__________
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoži 
čistících zón

236 205,54

1 767 7675311!1 m2 24.271 29520 7 164.00
•doplněni rohoží u vstupu" 
1,8*5.75-5.75-1295 
1.5'1,85+2*1,05 
Součet

17,796
6.475

24.271
2 69752001R rohož vstupní provedeni hliník standard 27 mm 

"navýšeni W klientská změna"
2*1,85
1,8*5,75
Součet

m2 14.050 8 568,00 120380.40

3,700
10,350
14,050

3 169752002R rohož ůcdSfovaci provedeni hliník standard 27 
"navýšeni W klientská změna”
1,5*1,85
5.75*1.295
Součet

k? Imm 10.221 8 56800 87 573,53

2,775
7.446

10,221
4 767 767531121 Osazeni zapuštěného rámu z L profilů k čisticim rohožím (m [ 49 780 57.60 2 867.33

‘doplnění rohoži u vstupu*
2+2+1.85+1.85*1.85* 1.85+1.5-* 1.5 
1.8*1.8-1,8+1.8+5.75+5.75 
1.295*1.295+1.295*1.295+5.75*5.75 
Součet

14.400 
18.700 
16.680 
49 780

5 697521600 rňm pro zapuštěni, profil L - 30/30 - AI 49.780m 366.00 18 219.48

Celkem 236 205,54

(i-
Strana 1 z 1



n)
Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FC 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č, OZ 20
Komu: Ing. Pavel Přikryl, ZAVOS s.r.o. Datum: 29.7.2019

Odesláno/ Projektant TDS osobně
předáno:

Týká se: SoD č. DIL/22/03/000379/2018
ČI. 6.1. vícepráceOdkazy: na specifikaci:

na výkresy:
na rozp. podklady:

Zápis z kontrolního dne č. 20 ze dne 6.2.2019, a 
č. 22 ze dne 20.2.2019 2/11

na jinou Část smlouvy:

Kategorizace položek
ZMĚNA:

Na základě armovacích výkresů a statických výpočtů, došlo k upřesnění projektové 
dokumentace. Při následné kontrole se zadávací dokumentací a smluvním výkazem 
výměr, došlo ke zjištění, že uvedené výměry pro monolit v zasmluvněném výkazu 
výměr neodpovídají projektové dokumentaci, proto dochází k navýšení výměr. Tato 
skutečnost se promítla i u zvětšeni objemu betonových konstrukci viz výkaz výměr 
generálního projektanta.

Počet připojených listů specifikací: 12 Počet výkresů: 0

Oznámení změny je vyvoláno: Rozdílem mezi zadávací dokumentaci a dokumentaci pro 
realizaci.
ZPRACO

Jaroslav
GEOSAN

iDatum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracováni Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzeném změny (PoZ).

ZAVOS- s.r.o.
' 16Vin/ «•L



tb20
, *

Střecha - spádové klíny
- Komunikace
Nově budou připraveny ZL na tyto práce a dodávky :
- Asfaltové pásy pro zdění AKU zdivá
- Kotvy pro napojení zdivá a ŽB konstrukcí
- Dodávka a montáž izolační vrstvy jako ukončení AKU zdivá u stropu
- Vylamovací výztuž ve sloupech
- Zimní opatření - zateplení a vytápění stavby 
Nové ZL stavba zatím nepřipravuje.

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

- Ing Miloto předložil dvě varianty řešení. Obratem je přepošle p. Kováříkovi a ten 
5 nimi seznámí radu MČ a požádá o stanovisko. Informace na příštím KD.

- Rada MČ vybrala variantu s9 ks nových stání. Projektant předá projektové 
podklady do konce ledna 2019.

- Pí Mejvaldová prověřila postup no stavebním úřadu - je možné podat společnou 
žádost o změnu ÚR a stavebního povolení.

- Nabídka na projekt byla předána, INV MHMP vystavil objednávku na realizaci.
- Po předání projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního povoleni

Zajistí: Ing Bryndová ,lng Milota 
Pí Mejvaldová

2/13 Stavba upozornila na nesoulad horních úrovní stávajících kanalizačních šachet (4 ks ) s 
předpokládanou výškou dle PD. Na tyto šachty se napojují vnitroareálové rozvody 
splaškové i dešťové kanalizace. Požadavek na investora, aby zajistil nápravu.

Ing Bryndová zajistila kontakt na zhotovitele CETUS PLUS , který je připraven 
provést úpravu ( pJanoušek, tel. 602 342 234 ). Stavbo s CETUS PLUS jedná.

- Došlo k dohodě o realizaci úpravy, která bude zahájena po dokončení 
vsakovacího objektu. Informace na příštím KD.

6/13 Pí Mejvaldová oznámí OŽPD MČ Praha 17 skutečnost, že k dnešnímu dni je na stavbě 
dokončen LAPOLtuků včetně revizní šachty.
- Po jednání na stavebním úřadě bylo zjištěno , že v červnu 2019 bude nutné 

požádat o prodloužení stavebního povolení na vodní dílo
Žádost o prodloužení stavebního povolení byla podána dne 30.1.2019.

2/14 Na dnešní KD se dostavil p.arch. Lang a pí. ředitelka ZŠ a byl dohodnut postup při schvalování a 
vzorkování matriálů pro stavbu. Bylo dohodnuto :

- Pro výběr dlažeb a obkladů vypracují p.arch.Langa pí.ředitelka ZŠ do 9.1.2019 tabulku 
místností s požadavkem na barvu dle vzorníku RAKO, který dnes stavba předala

- Podlahy : p.arch.Lang navrhne materiály pro jednotlivé prostory ze vzorníku TARKET a 
KD dne 9.1.2019 předá stavbě

- Fasády : stavba předá do 20.12.2019 p.arch.Langovi vzorník a na KD 9.1.2019 bude 
určeno barevné řešení

na



to 22.

3/9 Zástupci zhotovitele upozornili na nutnost řešení výběru zhotovitelů vybavení laboratoří 
učeben IT s dostatečným předstihem pro zajištění potřebné stavební připravenosti - 
napojovací body medií apod.

- Dne 17.1.2019 proběhlo jednání mezi projektantem, arch. Langem a ředitelkou ZŠ, 
při kterém byly specifikovány požadavky ředitelky ZŠ (jako budoucího uživatele ) 
na úpravy projektu. Zjednání byl pořízen zápis, který tvoří přílohu tohoto zápisu.

- Při dnešním jednání KD bylo investorem oznámeno , že souhlasí s požadavky 
tohoto zápisu s výjimkou bodu 11) - zde bude provedena pouze příprava pro 
napojení spotřebičů, dodávka spotřebičů nebude investorem hrazena. Totéž platí i 
pro bod č. 5) - bude provedena příprava pro instalaci interaktivních tabulí a 
otázka dodávky těchto tabulí bude předmětem samostatného jednání mezi 
vedením MČ Praha -Zličín a investorem stavby INV MHMP.

- INV sepsal požadavek na dodávku interaktivních tabulí s odhadem nákladu a ten 
předal na odbor školství MHMP, který rozhodne. Informace no příštím KD.

- Odbor školství se zatím nevyjádřil, bude provedena urgence ze strany INV -Trvá

2/10 PíMejvaldová uzavře smlouvu o věcném břemenu na vodovodní přípojku
- PVK nepožaduje, smlouva bude uzavřena jen s CENTRAL GROUP.
- Protože končí platnost stávající smlouvy s CENTRAL GROUP, uzavře MHMP novou 

smlouvu.
- Po převzetí pozemku trvá platnost smlouvy dalších 5 měsíců , není tedy nutná 

nová smlouva. Věcné břemeno bude řešeno až po ukončení stavby.

2/11 Přehled změnových listů :
Zhotovitel upozornil na rozpor mezi PD a W a na tyto skutečnosti vypracuje změnové 
listy. Zhotovitel vypracuje změnové listy-jedné se o následující profese :

- Srovnávací stěrka pod obklady
- Zvětšený rozsah bednění a železobetonových konstrukcí
- Svislá hydroizolace základů a ochranná geotextilie

Trvá

5/11 Na základě požadavku MČ a investora prověří projektant možnosti příjezdu a parkování 
aut rodičů u školy a navrhne úpravu komunikací.

- Ing Milota předložil dvě varianty řešení. Obratem je přepošle p. Kováříkovi a ten 
s nimi seznámí radu MČ a požádá o stanovisko. Informace na příštím KD.

- Rada MČ vybrala variantu s 9 ks nových stání. Projektant předá projektové 
podklady do konce ledna 2019.

- Pí Mejvaldová prověřila postup na stavebním úřadu - je možné podat společnou 
žádost o změnu ÚR a stavebního povolení.

- Nabídka na projekt byla předána, INV MHMP vystavil objednávku na realizaci. 
Projektant vypracuje projekt ve dvou částech :
1. část - bude sloužit pro projednáni - termín do 31.3.2019
2. část - bude projekt pro realizaci stavby

- Po předání 1.části projektu vyřídí pí Mejvaldová změnu ÚR a stavebního 
povolení

Zajistí: Ing Bryndová ,lng Milota



Č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ 20
NOZ zpracoval: Jaroslav Hort Datum: 2 9 -07- 2018
NOZ navazuje PZ č. PLč.:OZ č. 20

na:
Odesláno/ Projektant TDS osobně

předáno:_______________________________
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Ad a) Příloha číslo 1 - rozpočet ocenění změny č. 3 
Podrobný výpočet viz rozpočet

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Cena celkem s DPH

4.907.313,63 Kč 
1.030.535, 86 Kč 
5.937.849,49 Kč

10 listů 
0 listů 
0 listy

Počet listů příloh: Cenová nabídka
Výkresová část 
Technický popis

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):

Navrhované prodloužení lhůty dokončení 
díla:

4.907.313,63 Kč
do 20.1.2020

čtyři miliony devět set sedm tisíc tři 
sta třináct korun českých šedesát tři 

haléřů

Zprac«

Datu



Ust obsahuje: > 21 Rekapitulace objektů
Gpi:mBl*jfrjrc pro Vzš «*t»v vc fcmžtj M - na vvíhu

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kóu: 18_01_KR_A1

5t»vl>a Č.41170 ZS ZKčín - Výstavba základní školy u sportovního hříště
cc^z:
CaLirr.:

Stavba:
. rSO:
Místo:

21.02.2016

C sjednala: iC:
L1Č:

Zhctodtd:
Goosan Group a.s.

tč: 28169522
028169522Vii:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

4 907 313,63
0,00

4 907 313,63
zékUrfri
wfiená
2áW. trer*:eni 
sn>2 cfeit^r.g
X 3vá

21.CCS
i;,ocí
21 .CCS 
15.CCH

4 907 213,632t 1 030 535,66
IC 0.0C C.OC

C,0CJě C.OC
fť o.cc C.OCci.r o.oc c,cc

Cena s DPH CZKv 5 937 849,49

Projektant

Datum a di

Objedná'

Vin

D3ta • a

*



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
18_01.KR_A1
Stavba č.41170 ZŠ Zličin - Výstavba základní školy u sportovního hřiště

Kód:
Stavba:

Datum:Miste:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: Geosan Group a.s.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]ObjektKód

5 537 849,49 
5 937 849,49 
5 937 849,49

4 907 313,63 
4 907 313,63 
4 907 313,63

1) Náklady z rozpočtů 
SO 01 Základní škola

D Architektonicko-stavebnf řešeni01.1
0,000,00D Vytápěni1.4.1

0,000,00D Gastrotechnologie1.4.10

0,000,00D VZT, chlazeni1.4.3

0,000,00D 1.4.4 MaR
0,000,00ZTI - vodovod, kanalizace 

ZTI - vnitřní Instalace

1.4.5
0,000,00□ 1.4.5.1

0,000,00D ZTI - venkovní vodovod 
ZTI - Plyn

ZTI - vnitřní plynovod 

ZTI - venkovní plynovod 

Elektroinstalace silnoproud 

Elektroinstalace slaboproud

1.4.5.2
0,000,001.4.6 

1.4.6.1 0,000,00D
0,000,00D 1.4.6.2

0,000,00D 1.4.7

0,000,00D 1.4.8

0,000,00□ Požární větráni1.4.9

0,000,00D Příprava území 
Vodovod

Vodovodní přípojka 
Kanalizace splašková 

Vnitroareálová splašková kanalizace 
Kanalizace dešťová 

Vnitroareálová dešťová přípojka

SO 02 
SO 03 0,000,00

0,000,00D 3.1
0,000,00SO 04
0,000,00D 04.2
0,000,00SO 05
0,000,00D 05.2
0,000,00Q Retenční nádržSO 06

0,000,003 Lapol

Plynovodní přípojka 
Trafostanice, letní šatny

Architektonicko-stavebni řešeni

Vytápěni

SO 07

0,000,00D SO 08 
SO 10 0,000,00

0,000,00D 10.1

0,000,00D 10.4.1

0,000,00o VZT10.4.2

0,000,00D 10.4.4 MaR

0,000,00D 10.4.5 ZTI

0,000,00D Elektroinstalace - silnoproud10.4.7

0,000,00Q Elektroinstalace - slaboproud10.4.8

0,000,00a Trafostanice10.4.9

i



□ SO 101 Dočasná komunikace 0,00 0,00

D SO 102 Oploceni dočasné komunikace 

Přípojka NN 

Přípojka slaboproudu 

Venkovní osvětleni 

Komunikace a zpevněné plochy 

Terenni a sadové úpravy 

Hřiště

0,00 0,00

D S0 11 0,00 0.00

D SO 12 0,00 0,00

D SO 13 0,00 0,00

D SO 14 0,00 0,00

D 0,00SO 15 0,00

D SO 16 0,00 0,00

D SO 17 0,00 0,00Oploceni

D VON 0,00VRN+ON 0,00

0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

4 907 313,63 5 937 849,49Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

DIČ: CZ28I69522
0

U I



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZS Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
Část: Monolit

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Ziičín

Zpracoval:
Datum: 22.3.2019

Množství
celkem

Č. Cena
jednotková

KCN Kód položky Pops MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 907 313,63

2 Zakládání 162 574,24
Základové desky ze 2B bez zvýšených nároků na 
prostředí tř.C 30/3727 011 273321611 m3 32.301 3 402.59 109 907,06
"deskami 543.562511*0,3)
'kalich‘((6,1 *2,53+3,13*6.7)/2*0(3* 1 >+((3,1 •6,7*2.5*6.1 )!2
*0,3)*9+{(2,5*2,5+3,1*3,1 V2*0,3)*6
■ZTI knál ♦ výtahová šachta" 1 *(6.1705+1,739)
"šachty” 1.15* 1,7*2
Meziscučet
'edečet původní W
-510,95
Součet

463, C69

68,362
7.910
3.910 

543.251

-510,950
32,301

11C11 273351121 I Zřízeni bedněni základových desek
225,4*0.3+7*1.3+22.649*1.3+3.6*2*2

41 200.961m2 T 120.824 341 ,Qo|
bedneni deska 120,824

| Odstraněni bedněni základových desek2 011 273351122 11 466,20m2 120.824 94.80
bedneni_deska 120.824

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 102 015,13
36 011 311321611 Nosná zerf ze 2B tf. C 30/37 bez výztuže____________

"1NP
stěny*3.73*(32,5+25,6+12.12985+9,375+2.033+1,025+4,8 
75+10.724+3.2)
"otvory vnější 1NP*

(5185'2.37+5,85'2.37+3*2,37+2.2*2.37+2l2*3>4»2.2*3,4»2 
.2*1.87+2.2*1,87+2.2* 1.87+2,2*1.87+2,2* 1.87+5,2*1.87)*

|m3 | 179.252 3 532,46 633 200.52

378.453

0,25 -21,327
(3,055*2,37+3,05*2,37+1,45*2.3+4.6*1.25+2,8*1,25+1,6*1 
,25+2.2*1.25+2,2*1.25+1.3*2.35*5,2*1.87+5 2*1.87+5.2*1 
,87)*025 -1G.695
(1,6*1,87+1,55*2,15+2.1 *3,4+2,9* 1.2 * 1.9*1.25+1,3* 1,25+ 
1,3*1.25+3.1*2.37+1.3*3.4+1.6*1.25+2.8*1.25+3.4*1.257)
*0.25 -11,028
(2,2*2,37+3,35*2.37+5,2*2.37+1,95*2,37+2^*3,4+1,95*2,
37+512*2.37+3*2.37)*0,25
•otvory vnitřní 1NP'-
(1*2.Ž2*4+0.9*2.22*2*r2í2*5+1l22*0.51 + 1.01*0.36+0.9* 
0.51+0.1*0.51+1,1*2,31+2.1*2.35)*0Z5

-15,409

-8,237
"2NP
stěny”(28,3+16.5+1,8125+9.375+2,033* 1,025+4.875+10,
724+3.2)*3,7
•otvory vnější 2NP“

(5,2*2.37+1,45*2,37+0,75*2.77+2.2*2,37+55*2.37+5,2*2, 
37+2,2*2,37+2,2 *2,37+5,2*2.37+2.2*2.37+2,2*2.37+5.2*2.
37+2,2*2,37)*055

(2,2*2,37+2.2*2,37+55’2.37+3.6*2.37* 6.49*2.37+3,055*2 
.37+4.6*2.37+3.05*2.37+1.45*2.3*2,98*1.25+1.1*1,7+4.6* 
2,37)*0.25

288.025

-24.605

-22,967

tl • Strana1 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZS Zličín 
Objekt: ZŠ Zličín 
část. Monolit

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 22.3.2019

M Množství
celkem

Č. CenaKCN Kód položky Popis Cena celkemjednotkové

(1,6*2,37+53*2,37+5,2*2.37+53*2.37+1 .6*1.25-1.6*1.25
+1,1*2.95+3,18*2,95+1.12*1,77+1,55*7,95+3*2.37*1.45*2
.37+0,75*2,77+5,2*2,37)*0,25
-3,35*2,37*0.25
"otvory vnitřní 2NP'-
(1*2,15+1,6*2.15+0,9*2.15+0.9*2.15+0,9*2,15*1 *2.15+2.3 
*3,32+1*2,15+0,9*2,15+0.9*2.15+1.1*2,31+1*2.15+1*2,15 
)*0,25

-22,223
-1,985

-8,511
"3NP
stěny"(28.3+16,5+1,8125* 9,375+2,033+1.025*4.875+10, 
724+3,2)*3,7 
"otvory vnější 3NP*

(5,2*2,37+2^*2,37+2,2*2,37+5.2*2.37+5^*237+2,2*2,37 
+23*2,37+2,2*2,37+2.2*2,37+23*2.37+23*2.37+2.2*2,37 
+2,2*2,37+5,2*2.37+5.2*2,37}*0,25
(23*2,37+2,2*2.37*2,2*2,37+3,6*2.37+6,49*237+3,05*2,
37+1,45*4+2.98*2.95+1,5*2.95+4.6*2.37+2,8*2,37+1.6*2.
37J*035
-5.2*2.37*035

288,025

-28,440

-21.782
-3.081

(2,2*2,37+23*2.37+5,2*2.37+2.2*2.37+2,2*2,37+1,6*  1.25
+ 1,6*1.25* 1.1 *2.95+1.12*1.77+1.55*2,95+3.18*2.95)*0.25 
"otvory vnitřní
3NP*(t *2,15+1*2,15+0.9*2,15+0.9*2,15+1*2,15+1*2.15+1 
*2,15+1 *2.15+1 *2.15+0,9*2,15+0,9*2,15+1,1*2.31+1*2,15 
+1*2,15+1 *2.15)*035

-14,090

7.945
"4NP
stóny"(27.22+13.805+1.8125*1,025+2.033*9.375202+14.
821+3.2+0.6625+2.9375)*3.7
“otvory vnéjši 4NP"

(53*2,37+2,2*2,37+2.2*2.37+5,2*2.37+5.2*2,37+2.2*2,37 
+2,2*2,37+53*2.37+5.2*2,37»2.2*2.37+23*2,37+53*2.37 
+5,2*2,37)*0,25

(5,2*2.37+2.5*2,37+1,1*3.37+3,715*2.37+3,05*2.37+1.45* 
2.3+2.9*2.3+1.5*2.3+4.6*2.37+2,8*2.37+1.6*2,37>*0.25 
(2,2*2,37+23*2.37+5.2*2,37+1,6*  135+1.6*135+1,1* 1.25 
+3.18*1.25+1,55*1.18+2.825*2.37+2.725,2.37+2.2'2.37+ 
23*2.37)*0,25
-(53*2.37+3.35*2,37)*0.25 
"otvory vnitřní 4NP--
(0,9*2,15+0,9*2.15+0,9*2,15+1*2,15*1 *2.15+1 "2,15+1 *2, 
15+0,9*2.15+0,9*2,15+1*2,15+1.1 *2,31)*Q35 
"Atika 4
NP"(186.5+23.703* 10,557+13,73+3.01 + 10.01 ‘18,007+10
.44+31,149*20,82+2,85+10,124+11.2213+18.007+32,446
8+9,1875+18.948)*035+4,58*0.77*2
'Atika 3 NP-odměřeno d!gi!álně*8.187
■Atika 1 NP-odměřeno digitálně*4.04
"stoupy
Obder0,25*0.8*4*3.73-035*0,7*3*3.73+7*0.25*0.8*3,7+0.
2*0,45*3,7+7*035*0.8*3,7+0.4*0.45*3,7
Mezrsoučel
'odečet dle původního W

284.499

-29,388

-18.194

-14.378
-5,066

-5.742

114,731
8,187
4,040

16,301 
1 097.058

Strana 2 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličfn 
Objekt: ZŠZličín 
Část: Monolit

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval;
Datum: 22.3.2019

Množství
celkem

Cena
jednotkováČ. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ

-917.806
179,252

-917.806
Součet

467.53]m2 2 730,951 1 276 801.5237 011 311351105 Zřízení oboustranného bedněni zdí nosných
"1NP stěny"3,73*(225.4*280.568*7-85.9*26.099) 2 331,127

-2NP
stény'(213,1+258,5+26,099+61,999+38+17,2+7J*3.7 2 301.023
-3NP
stěny*(213,1 +258,5+26,099+61.999+38+17,2+7)*3,7 2 301,023 

2 1 56,371-4NPstěn/(208,1+262.404*26,1+61,999+17.2+7)*3,7 
"otvory vnější 1NP"
(5,85*2,37+5,85*2,37+3*2,37+2,2*2,37+2.2*3,4+2,2*3,4+2 
.2*1.87+2.2*1.87*2,2*1.87+2,2*1.87+2,2*1.87+5,2*1,87+5 
,2*1.87)

(9.955*3,4+3.055*2,37+3.05*2,37+1,45*2,3+4,6*1,25+2.8* 
1.25+2.2*1,25+2.2*1,25+1,3*2,35+5,2*1,87+5.2*1,87+5,2* 
1,87+2.8*1,87+1.6*1,87)

(1.55*2,15+2.1*3.4+2.9*1,2+3,1*2,37+1,3*3,4+2.6*1.25+3. 
4*1.25+3.4*1.25+6,7*1.87+2,2*2,37+2,2*2.37+3,35*2.37+ 
5.2*2.37+1.95*2.37+22*3,4)
-(5,2*2,37+3*2.37)
‘otvory vnější 2NP"
(5,2*2,37+1,45*2.37+0,75*2.77+2.2*2,37+5.2*2.37+5,2*2. 
37+2.2*2,37+2^*2.37+5.2*2.37+2,2*2.37+2.2*2.37+5.2*2. 
37+2,2*2,37)
(25*2,37+2.2*2,37+5,2*2,37*3,6*2.37+6.49*2.37+3.055*2 
.37+4,6*2.37+3.05*2,37+1.45*2.3+2,98*1.25*4,6*2.37*5, 
2*2,37+5.2*2.37+1.6*2,37+1,6*2.37) 
(5,2*2.37+5.2*2.37*5.2*2.37+1,1*2.95+3,18*2.95*1,55*2, 
95+3*2,37+1,45*2,37+5.2*2,37+5.2*2,37+3,35*2,37) 
"otvory vnější 3NP"
(5.2*2.37+2.2*2,37+2.2*2.37+55*2,37+5.2*2,37+2.2*2,37 
+2.2*2,37+2.2*2,37+2.2*2.37+2.2*2.37+2.2*2.37+2,2*2.37 
+2.2*2,37)
(5,2*2.37+2.2*2.37+2.2’2.37+2.2*2,37+3,6*2.37+6.49*2.3 
7+3,05*2,37+1,45*4+2,98*2,95+1.5*2.95+4.6*2.37+2.8*2.

-95,031

-106,856

-93,042
-19,434

-98,418

-122,230

-97,305

-89.112

-95,66237)
(2,2*2,37+2.2*2,37+5,2*2,37+2,2’2.37+2Z'2,37+1,1*2,95 
+ 1,55*2,95+3.18*2,95+5,2*2,37+5,2*2,37+5,2*2,37+3,35*
2.37) -95.290
•otvory vnější 4NP'
(5,2*2.37+2Z*2,37+2,2*2,37+5.2*2.37+5.2*2,37+2,2*2,37 
+2,2*2,37+5,2*2.37+5.2*2.37+2,2 *2,37+2^*2,37+5,2*2,37 
+55*2,37+2,2*2.37+25*2.37)
(5.2*2,37+2.5*2,37+1,1*3,37+3,715*2.37+3.05*2.37+1,45*  
2.3+2.9*2,3+1,5*2,3+4.6*2,37+2,8*2,37+1.6*2.37+5.2*2.3 
7+55*2,37+25*2.37+2.2’2.37)
(5.2*2,37+3.18*1,25‘2.825*2,37+2.725*2.37+2,2*2,37+2. 
2*2.37+2,725*2.37+1.8*2.37+3.8*2.37+55*2.37+3,35*2.3

-127.980

-107,850

-79.4007)
"ostění vnější 1NP”
(5.85*2+2.37*2+5.85*2+2*2.37+3’2+2*2.37+2.2'2*2*2.37 
+2,2*2+2'3,4+2,2*2+3,4‘2»2,2‘2+2*1.87+2,2*2* 1,87*2+2. 
2*2 *2*1.87+2,2*2* 1,87*2)*0,25 26.930

k Strana 3 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličin 
Objekt: ZŠZličin
Čárst: Monolit

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličín

Zpracoval:
Datum: 22.3.2019

Č. KCN Množství
čolkem

Kód položky Cena
jednotková

Popis MJ Cena celkem

(2.2*2+1 ,87*2+5.2*2+1,87*2+5,2*2+1.87*2+5,2*2+1,87*2+ 
52*2+2*1,87*9.955*2*3.4*2*3,055*2+2*2,37*3.05*2*2,3 
7*2+1,45*2*2*2,3*4,6*2+2*1,25)*0,25
(2,8*2+2*1.25*2,2*2+2*1.25+2,2*2+2*125*1,3*2+2*2.35+ 
5,2*2+2*1,87+5,2*2*2*1,87+5,2*2+2*1,87+2,8*2+2*1,87+
1.6*2+2* 1,87+1,6*2+2* 1,87)*025

(1.6‘2+2’t.87+1.55*2+2*2,15+2,1 *2+3.4*2+2.9*2+2*1,2+3 
.1*2*2*2,37+1,3*2+2*3,4+2,8*2+2*1,25*3,4*2+2*1,25*3,4 
*2+2*1,25+6.7*2+2*1,87}*0.25
(2,2*2+2*2,37+2,2*2+2*2,37+3.35*2+2*2,37+5.2*2+2*2,37 
+1,95*2+2*2,37+2,2*2+2*3.4+1,95*2+2*2^7+5,2*2+2*2 3 
7+3*2+2*2.37)*0^5 
"Ostání 2.NP*

(5,2*2+2*2,37+1,45*2+2*2.37+2,2*2+2*2,37+5,2*2+2*2,37 
+52*2+2*2,37+2,2*2+2*2,37+2,2*2+2*2,37+5,2*2+2*2,37 
+2,2*2+2*2,37+2,2*2+2*2,37)*0,25
(52*2+2*2,37+2,2*2+2*2,37+2,2*2+2*2,37+5,2*2+2*2,37+ 
22*2+2*2,37+2.2*2+2*2,37+5,2*2+2*2,37+3,6*2+2*2,37+ 
6,49*2+2*2,37+3,055*2+2*2,37)*0.25 
(4,6*2+2*2,37+3.05*2+2*2,37+1,45*2+2*2,3-2,98*2*2*1,2
5*4,6*2+2*2.37+52*2+2*2,37+ 5.2*2+2*2,37+1,6*2+2*2,3 
7+1,6*2+2*2,37+5,2*2+2*2,37J*0.25
(5,2*2+2*2.37+5.2"2+2*2.37+1,1*2*2*2.95+3.18*2+2*2.95 
+ 1.55*2+2*2.95+3*2+2*2,37+1.45*2+2*2,37+5,2*2+2"2.37 
+5,2*2+2*2.37+3,35*2+2*2.37)*0,25 
"oslénl 3.NP"

(5,2*2+2*2.37+2.2*2+2*2,37+2,2*2*2*2,37+5,2*2*2*2,37+ 
5.2*2+2*2,37+2,2*2+2*2.37+2.2*2+2*2,37+2.2*2+2*2,37+ 
2,2*2*2*2.37+2,2*2+2*2.37)*0.25
(2.2*2+2*2,37+2.2*2+2*2,37+2.2*2+2*2,37+5.2*2*2*2.37+ 
5.2*2+2*2.37+5.2*2»2*2.37+2Z’2+2*2,37+2,2*2+2*2,37+
2,2*2+2*2.37+3,6*2+2*2.37+6,49*2)*0.25
(2*2.37+3.05*2+2*2.37+1,45*2+2*4+2,98*2+2*2.95+1,5*2 
+2*2.95+4.6*2+2*2,37+2.8*2+2*2.37+1.6*2+2*2.37+5,2*2 
+2*2,37+1,58*2+2*1,6+2.2*2»2*2,37+2*2,37)*0,25 
(2.2*2+2*2.37+5,2*2+2*2,37+2.2*2+2*2.37+2.2*2+2*2.37+ 
1,1 *2+2*2.95+1,55*2+2*2,95+3,18*2+2*2,95+5.2*2+2*2,3 
7+5,2*2* 2*2,37+5,2*2+2*2.37+3,35*2)*0,25 
"osléni 4.NP"

(5.2*2+2*2,37+2,2*2+2*2.37+2Z’2+2*2,37+5Z*2+2*2,37+ 
5,2*2+2*2,37+2Z*2+2*2,37+2,2*2+2*2,37+5,2*2+2*2.37+ 
5.2*2+2*2.37+2.2*2+2*2,37+2Z*2+2*2.37)*0Z5

(5,2*2+2*2.37+2^*2+2*2.37+2.2*2+2*2.37+5.2*2+2*2.37+ 
2.5*2+2*2.37+1,1*2+2*3,37+3,715*2+2*2.37+3.05*2+2*2. 
37+1,45*2+2*2.3+2.9*2+2*2.3+1,5*2)*0.25 
(2*2.3+4.6*2+2*2,37+2,8*2+2*2,37+1,6*2*2*2.37+5.2*2+2 
*2,37+5,2*2+2*2.37+2,2*2+2*2.37+2.2*2+2*2.37-5.2*2+2 
*2.37+3,18*2+2*1,25+2,825*2)*0,25

(2*2.37+2.725*2+?*2.37+2.2*2+2*2.37+2.2*2+2*2,37+2.7 
25*2+2*2,37+1.6*2 • 2*2.37+3.8*2* 2*2.37+5.2*2+2*2.37+3 
,35*2+2*2.37)*0.25

33,075

23,710

24.430

24.805

28,475

30,623

28.995

29,935

27.350

31.295

28,710

31,010

32,635

27.788

28.758

22.565

Strana 4 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličin 
Objekt: ZŠ Zličin 
Část: Monolit

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličin

Zpracoval:
Datum: 22.3.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkemMJPcpisČ. KCN Kčd položky

'atiky
4NP"(186,5+28,46+10,55*15.525+3.01 + 10.83+18,007+10
,83+31,149+20,82+3,61+10,12+12,82+18,007+40,94+9,1
875+19,275)*2+4.58*0,77*4
■atika 3NP"2,4*2+2.65*2+10,85+11,35
•atika 1N P"(10.5+12.25+10.5)+(10.25+11.75+10,25)
'sloupy otdeť
(0,25’2*0.7*2)*4*3,73+(0,25'2+0.7*2)*3*3,73*7*(0,25‘2+ 
0.8*2)*3,7+0.2*2*3,7+7*3.7'(0,25*2+0,8*2)+C,2*2*3.7+7*{ 
0,25*2+0,8"2)*3,7+(0,4+0,45)*3,7 
Mezlsoučet
•odečet dle původního W 
-6841.743

912,987
32,300
65,500

218,884 
S 572,694

-6 841,743

bedněni_nosna_z
2 730,951Součetecf

567 464,31207,79m2 2 730,951Odstraněni oboustranného bedněni zdi nosných31135110638 011
2 730,951bedněni nosna zetf

286 657,54)lt | 8.7591 32 727,20|Výztuž nosných zdi betonářskou ccell 10 50531136182173 011
■hmotnost výztuže dle prováděcí PD- 
8.759 8,759

6,320| 28 271,004 473,2674 |r Vylamovaci výztuž do kruhových sloupů m31136210R
6.320"dle W od subdodavatele' 6,32

77 392.0014 837.0ol16 000)kplNavrtaní Imováni pilot31136220R75 R
‘Dle PD subdodavatele'

16.00016
19 901.883 532.46m3 5.634Opěrné zdi a vaty ze ŽB tf. C 30/3732732312851 231

7,764
1,250
9014

"zeď‘4’1.85+0.08875*4,1
"zaklady'0,3125'4
Mezisoučel
'odečet dle původního W 
-3,38
Součet ______

-3,380
5,634

39,760,085 467.79Bedněni opěrných zdi a valú svislých i skloněných zfizeni |m232735121152 231
15,263
0,845
1,820

17,928

"zecT(4*2+0.25)*1.85 
"spodní část'0,1 *2*4.1 +0,1*0,25 
"bok/9,1*0.2 
Mezlsoučet
'Odečet dle původního W* 
-17.843

bedněni, opěrky Součet______ ____________

-17,843
0.0B5

Bedněni opěrných zdi a valů svislých I skloněných 
odstraněni__________________________ 17,66207,79m2 0,08532735122153 231

0,085bedněni opěrky
2129.143 584 41m3 0,594Sloupy nebo pilíře ze ?B tf. C 30/37 bez výztuže_______

0,15904*11*3.73+2*0,15904*3.7+007952*3.7*2*0.15904' 
3.7+0,07952*3.7+3*0.15904*3.7 
"odečet dle původního W 
-10,639

33032161055 011

11,233

-10,639

/v Strana 5 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠZličín 
Objekt: ZŠZličín 
Část: Monolit

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličin

Zpracoval:
Datum: 22.3.2019

Množství
celkem

Cena Cena celkemMJPopisč. Kód položkyKCN jednotková

0.594Součet Fjvýztuž sloupů oblých betonářskou oceli 10 505 210 139,6037 700.005.57433236182171 011
"hmotnost výztuže dle prováděcí PD"

7,0637.G634
"odečet dle původního W'
-1.489
Součet

-1,489
5.574

1 642 724,26
219 864.20l

Vodorovné Konstrukce4
m3Stropy deskové ze ŽB tf. C 25/30__________________

"strop nad 1NP"1628.68755-0,3
-strop natí 2NP"1462,562*0.3+22.79748*0.15
"strop nad 3NP"1462,562*0.3+22,79748*0,15
"strop nad 4NPn1432,248*0,3
•otvory 1NP*-
(29,756247*0,3+0,9295*0.3*2.3318*0,3+3,06*0,3*17.704
7*0.3)
•otvory 2NP"-
(6,2474*0,3+28,89375*0.3*2,3318*0.3+2.3318*0.15+3,06
*0,3+17,704*0,3)
"otvory 3NP“-
(6.24749*0.3+28.89375*0.3*2.3316*0.3+2.3318*0,15+3.0
6*0.3+17.704*0.3)
"otvory 4NP*-
(6,142*0,3+10.63*0,3+0.3654*0 3+1,8*0,3+2.33*0,3+2,12*

63,645 3 454.5441132141463 011
488,606
442.188
442.188 
429.674

-16,135

-17,821

-17,821

-7.016 
1 743.863

0.3)
Mezisoutet
•odečet dle původního W‘
-10.080-1670.138
Součet

-1 680.218 
63,645

m2 556.5021 324,88 180 685.07Zfizenl bedněni stropů deskových65 011 411351101
1 568,827 

92.163 
1 408.190

*1NP deska”1568.827
*1NP boký'0.3*(9.8+21.55+4,48*7.02+7+16.959+240.4) 
*2NPdesk;a"1408.19

“2NP
boky’0.3*(213.4+21.85+13.99+4.48+4.1+4.9+17.269+7)+ 
0.5*7,02+0.2*21.85 93,977 

1 408.190"3NP deska'1408,19 
"3NP
boky”0.3*(213,4+21.85+13.99+4.48+4.1+4,9+17.269+7)+
0.5*7.02+02*21.85 
*4 NP deska" 1380,7

93,977 
1 380.700

77.604 
6 123.628

"4NP bOky*0.3*(208.1+13.799+15,2+4,53+4.13*7.02+5.9) 
Mezlsoučet
"odečet dle původního W 
-5567.126

bedneni_slropu Součet____________ __________________________
Odstraněni bednění stropů deskových______________

•5 567.126 
556.502

79 501.68142,86m2 556.50266 011 411351102

k Strana 6 z 7
I



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ZŠ Zličín 
Objekt: ZŠ Zličin 
Číst: Monolit

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: Zličin

Zpracoval:
Datum: 22.3.2019

Č. KCN Mncžstvi
celkem

Cena
jednotková

Kód položky Popis MJ Cena celkem

bedneni stropu 556.502
Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi 
do 20 kPa69 011 411354176 m2 556.502 129,67 72 272,91
bedneni stropu 556,502
Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro 
zatíženi do 20 kPa70 011 411354176 m2 556,502 90,91 50 591.60
bedneni_stropu 556,502

72 011 411361821 Výztuž slropů betonářskou oceli 10 505 t 31.772 32 727.20 1 039 808,60
"hmotnost výztuže dle prováděcí PD" 
267.0021
'odečet dle původního W*
-235.230
Součet

267,002

-235.230
31.772

Celkem 4 907 313,63

Li. Strana? z 7


